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ANTIKA MYNT

1. INDIA. Eastern Deccan. Kingdom
of Kalinga. AR-Hemikarshapana
ca 500-260 B.C. Silverklippe with
four punches - elephant and
bransch. 1,51 g. Mitch. 4151/2.
Ett ovanligt vackert ex!
1+/01-70 .............................................. (300)

Ex. Antikören auk. 3, nr 755 (428:-).
Ex. Antikören auk. 21, nr 60 (703:-).

2. ATTICA. Athens. AR-Tetradrachm
1st. Cent. B.C. Head of Athena
Parthenos)(Owl stg. on amphora.
16,65 g. Sear 2555. Tilltalande ex.
1 + - 6 0 ................................................. (1 500)

Ex. Antikören lagerkatalog 20,
1990, nr 598 (2.500:-).

3. PHOENICIA. Tyre. AR-Tetra-
drachm (Shekel) after 126/5 B.C.
Laur. head of beardless Melqarth
right)(Eagle stg. left. 14,18 g.
Sear 5920-var.
1/1+-50 ................................................ (700)

4. THE PARTIAN KINGDOM.
Vologases III (A.D. 105-147).
AR-Drachm . His diad. and cuir.
bust left)(Archer enthroned right.
3,72 g. Sear Imp. 5831. Vackert ex.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

5. THE SELEUKID KINGDOM.
Antiochos VII (138-129 B.C.).
AE-14 of Jerusalem ca 132 B.C.
Lily)(Anchor. 2,52 g.
Sear 7101- (Korroderad).
( 1 -20 ) .................................................... (100)

6. JUDEA. Herodian Dynasty.
ROMAN PROCRATORS. Pontius
Pilatus (A.D. 26-36). AE-17.
Three ears of barley bound
together by the stalks)(Vessel
resembling a simpulum. 2,17 g.
Sear Imp. 5622. (Korroderad).
(1-40) ..................................................... (150)

7. JUDEA. Herodian Dynasty.
ROMAN PROCRATORS. Antonius
Felix (A.D. 52-60). AE-17 A.D. 54.
Two shields and two spears,
crossed)(Palm-tree, year 14 of
Claudius  A.D. 54. 3,00 g.
Sear Imp. 5626. (Korroderad, rg).
(1/1-30) ................................................ (100)

8. LYDIA. Philadelphia & Smyrna.
Quasi-Autonomous Coinage.
AE-24 3rd Cent A.D. Youthful laur.
bust of Demos (the People)
right)(Lion walking right. 7,25 g.
Jmf. Sear Imp. 5034.
1/1+-50 ................................................ (200)

9. AUGUSTUS (27 B.C. - A.D. 14).
AE-As stuck under Tiberius A.D.
14-37. Radiated head of Augustus
left)(Large altar. 9,93 g. Sear 524.
Sear ME (Millennium Edition)
1789. Bra portrtt.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (400)

10. ANTONIA (Younger daughter of
Mark Antony and Octavia, mother
of Claudius. 36 B.C. - A.D.37).
AE-Dupondius stuck under
Claudius A.D. 41-54. Draped bust
of Antonia right)(Claudius stg. left,
holding simpulum. 10,54 g.
Sear 596.  Sear ME 1902.
Mörk patina.
1-40 ....................................................... (700)

11. NERO (A.D. 54-68). AE-As.
Laur. head right)(Victory flying left,
holding shield inscribed S.P.Q.R.
11,86 g. Sear 690-var.
Sear ME 1976. Bra portrtt.
(Ärg, korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (250)

12. NERO (A.D. 54-68). AE-Semis.
Laur. head right)(Table surmounted
by vase and wreath. 3,02 g.
Sear 691 (£85).
1-40 ....................................................... (250)

13. NERO (A.D. 54-68). EGYPT.
Alexandria. Billon-Tetradrachm
year 11. Rad. head right)(Eagle stg.
left. 13,70 g. Sear 709.
Mörk patina. Kantspricka.
1/1+-50 ................................................ (300)

14. VESPASIAN (A.D. 69-79). AE-As
A.D. 77-78. Laur. head left, retro-
grade legend)(Spes advancing left,
S - C, no legend. 13,31 g. Sear -.
Sear ME 2361-var. Bra portrtt.
(1-40) ..................................................... (200)

15. DOMITIAN (A.D. 81-96). AR-
Denar A.D. 92-94. R: Minerva stg.
right on prow, owl at feet. 2,84 g.
Sear 896. Patina. (Gamla repor).
(1-45) ..................................................... (200)

16. ANTONINUS PIUS (A.D. 138-
161). AE-Dupondius. Rad. head
right)(Liberty stg. left. 13,04 g.
Sear 1283. Mörk patina.
1-40 ....................................................... (150)

17. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). AE-Sestertius A.D. 177-178.
R: Goddess (Venus) standing left,
holding sceptre. 24,86 g. Sear - .
Bra portrtt. Mörk patina.
1/1+-50 ................................................ (150)

18. MARCUS AURELIUS (A.D. 161-
180). BITHYNIA. Nicomedia.
AE-25. R: Eagle stg. left. 9,79 g.
Jmf. Sear Imp 1572. Mörk patina.
(Ltt korroderad).
(1-40) ..................................................... (150)

19. COMMODUS (A.D. 177-192). AE-
Sestertius A.D. 184-185. R: Victory
seated right. 18,00 g. Sear 1649-
var. Oregelbunden plants.
1-40)(1/!+-50 ....................................... (250)

20. SEPTIMIUS SEVERUS (A.D. 193-
211). MOESIA INFERIOR.
Nicopolis & Istrum. AE-17.
R: Crescent and star. 2,91 g.
Sear Imp -.
1-45 ....................................................... (200)

21. CARACALLA (A.D. 211-217).
MESOPOTAMIA. Carrhae. AE-14.
R: Veiled and turreted bust of City-
goddess right. 1,82 g.
Sear Imp 2702-var.
1/1+-50 ................................................ (200)

22. GORDIAN III (A.D. 238-244).
MOESIA SUPERIOR. Viminacium.
AE-30 year 1 of the Colonial Era
Viminacium ( A.D. 239-240).
R: Female figure (Provincia
Moesia) stg. left between bull a
nd lion. 18,37 g. Sear Imp 3642.
Mörk patina. Kantspricka
1-40 ....................................................... (250)

23. GORDIAN III (A.D. 238-244).
MOESIA INFERIOR. Nicopolis &
Istrum. AE-27. R: Tyche (Fortuna)
stg. left, holding rudder and
cornucopiae. 14,70 g.
Sear Imp 3648-var.
Centrummrke på båda sidor.
1-45 ....................................................... (250)

24. TREBONIANUS GALLUS (A.D.
251-253). CILICIA. Seleucia &
Calycadnum. AE-34. Radiated
bustright)(Bust of Apollo and Tyche
facing each other. 20,99 g.
Sear Imp 4346. Mörk patina.
(Något korroderad).
(1/1-30)(1/1+-50) ............................... (250)

25. POSTUMUS (A.D. 259-268).
AE-Antoninian . R: Jupiter stg.
facing. IOVI VICTORI. 2,90 g.
Sear 3113-var. Mörk patina.
01-80)(1-40 ........................................... (150)

26. DIOCLETIAN (A.D. 284-305).
Egypt. Alexandria. Billon Tetra-
drachm year 1 ( A.D. 284/5).
R: Nilus seated left. 7,03 g.
Jmf. Sear Imp. 4784+.
1/1+-50 ................................................ (100)

27. CONSTANTIUS II (A.D. 337-361).
AE-Centenionalis . Bare head
right)(Soldier advancing left,
spearing fallen horseman. 5,11 g.
Sear 4003-var. (Obetydlig rg).
(1+-60) .................................................. (200)
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38. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif Harun al-Rashid
(170-193 e.H.). AR-Dirhem år 179
e.H. ( 795 e.Kr.). Myntort:
Medinat as-Salam (Bagdad). 2,93 g.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

39. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif Harun al-Rashid
(170-193 e.H.). AR-Dirhem år 182
e.H. ( 798 e.Kr.) + 186 e.H.
( 802 e.Kr.). Prglade för al-Amin
Muhammad. Myntort: al-
Muhammadiyah. 3,15 g. resp.
2,80 g. Miles NHR 83, 87.  2 ex.
1/1-30 .................................................. (150)

40. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif Harun al-Rashid
(786-809 e.Kr.). AR-Dirhem år 189
e.H. ( 804/805 e.Kr.). Myntort:
Medinat as-Salam (Bagdad). 2,86 g.
(Ltt bucklig).
(1-45) ....................................................... (75)

41. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif Harun al-Rashid
(786-809 e.Kr.). AR-Dirhem år 192
e.H ( 807/808 e.Kr.). Myntort:
Medinat as-Salam (Bagdad). 2,94 g.
1+/01-70 .............................................. (150)

42. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Obestmda kalifer
och myntorter. AR-Dirhem 800-
900 e.Kr.  3 ex. (Varav en med
lödspår och en med litet hål).
(1-20 - 1/1+-50) ................................. (100)

43. ARABISKA DYNASTIER.
Samaniderna. Obstmd kalif och
myntort. AR-Dirhem tidigt 900-tal
e.Kr. 3,25 g. Jmf. Mitch. 663+.
(Varit polerad).
(1/1+-50) .............................................. (150)

44. ARABISKA DYNASTIER.
Ghazvaniderna. Obstmt årtal och
myntort. AU-Dinar ca 1031-1075
e.Kr. GULD. 4,89 g. Mitch. 776+.
1/1+-50 ................................................ (700)

45. ARABISKA DYNASTIER.
Ghazvaniderna. Obstmt årtal och
myntort. AU-Dinar ca 1031-1075
e.Kr. GULD. 4,12 g. Mitch. 776+.
1/1+-50 ................................................ (700)

46. ARABISKA DYNASTIER.
Ghazvaniderna. Obstmt årtal och
myntort. AU-Dinar ca 1031-1075
e.Kr. GULD. 2,87 g. Mitch. 776+.
1/1+-50 ................................................ (700)

47. ENGLAND. Æthelred II, den
Villrådige (978-1016). AR-Penny
av First Hand typ ca 979-985 e.Kr.
Myntort: London. Myntmstare:
Edered. 1,49 g. Spink 1144.
(Perforerad, testmrken).
(1-40)(1/1+-50) .................................... (500)

48. ENGLAND. Æthelred II, den
Villrådige (978-1016). AR-Penny
av Long Cross-typ U.år. (ca 997-
1003). Myntort: Lincoln. Mynt-
mstare: Unbein. 1,43 g. Hd.
1973.  Spink 1151. (Perforerad,
rfflor på randen, ltt bucklig).
(1/1+-50) .............................................. (250)

49. ENGLAND. Æthelred II, den
Villrådige (978-1016). AR-Penny
av Last Small Cross typ ca 1009-
1016. Myntort: York. Myntmstare:
Oudgrim. 1,30 g. Hild. 851.
Spink 1154. (Extremt skör - håller
på att gå isr runt den inre ringen -
en bit bortbruten).
( 1 -20 ) .................................................... (100)

50. ENGLAND. Knut, den Store
(1016-1035). AR-Penny av Short
Cross-typ U.år. (ca 1029-1035).
Myntort: London. Myntmstare:
Brungar. 1,19 g. Hd. 2086. Spink
1159. Metallfel. (Testmrken).
(1-40) ..................................................... (400)

51. TYSKLAND. Goslar. Otto III.
Otto-Adelheid-Pfennig U.år.
(ca 991-1040). O-D-D-O i kors-
vinklarna. 1,27 g. Hatz typ III.
(Bucklig, testmrken).
( 1 -20 ) .................................................... (100)

52. TYSKLAND. Bitsilver. 1/4 Pfennig
ca 1000-1050. Otto-Adelheid-
Pfennig sönderklippt till ca 1/4.
0,22 g.
1-40 ....................................................... (100)

SVENSKA MYNT
Medeltid

53. ALBREKT AV MECKLENBURG
(1364-1389). Söderköping.
1 Penning (brakteat) ca 1364-1380.
Stort krönt S inom slt ring, inga
bitecken. 0,29 g. LL. XXXIII:B:1a.
1-40 ....................................................... (250)

54. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (s.k.
gote) ca 1380-1390. Liljevxt)(
Guds lamm. 1,44 g.
LL. XXXV:A:1c. Charmigt ex.
med snedcentrerad åtsida.
1/1+-50 ................................................ (500)

55. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (s.k.
gote) ca 1420-1440. Liljevxt)(
Guds lamm. Bra silverhalt. 0,71 g.
LL. XXXV:C:4.
1-40 ....................................................... (250)

56. GOTLAND. Visby. 1 Örtug (s.k.
gote) 1440-talet. Liljevxt)(Guds
lamm. Starkt kopparhaltig. 0,60 g.
LL. XXXV:C:5.
1-40 ....................................................... (200)

57. GOTLAND. Visby. 1 Penning
(brakteat) ca 1420-1450. Stort W
inom slt ring, streck ovanför.
Starkt kopparhaltig. 0,13 g.
LL. XXXIV:B:2b.
1-40 ....................................................... (150)

Gustav Vasa  1521-1560

58. STOCKHOLM. 1 Örtug U.år.
(1524-27). Typ III. 1,07 g. SM 57.
(Delvis något rgad på åtsidan).
(1-40)(1/1+-50) .................................... (400)

VIKINGATIDA
M Y N T

28. ARABISKA DYNASTIER.
Umaijaderna. Kalif abd el-Melik
(65-86 e.H.). AR-Dirhem år 81 e.H.
( 700 e.Kr.). Myntort: Dimishq
(Damaskus). 2,74 g.
1-45 ....................................................... (100)

29. ARABISKA DYNASTIER.
Umaijaderna. Kalif Sulaiman (96-
99 e.H.). AR-Dirhem år 96 e.H.
( 715 e.Kr.). Myntort:
Darabdjerd. 2,87 g. Walker p. 140.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

30. ARABISKA DYNASTIER.
Umaijaderna. Kaliferna Sulaiman
(96-99 e.H.) och Umar II (99-101
e.H.). AR-Dirhem år 98 e.H.
( 717 e.Kr.) resp. år 100 e.H.
( 719 e.Kr.). Myntort: Wasit resp.
Marw. 2,69 g. resp. 2,80 g.  2 ex.
(Den första med lödspår).
(1/1+-50), 1+-60 ................................ (150)

31. ARABISKA DYNASTIER.
Umaijaderna. Kalif Umar II (99-
101 e.H.). AR-Dirhem år 100 e.H.
( 719 e.Kr.). Myntort: Marw.
2,84 g.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

32. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif al-Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 138 e.H.
( 755 e.Kr.). Myntort: al-Kufah.
2,89 g.
1-45 ....................................................... (100)

33. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif al-Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 143 e.H.
( 760 e.Kr.) + 147 e.H. ( 763
e.Kr.). Myntort: al-Basrah. 2,60 g.
resp. 2,81 g.  2 ex.
1-45 ....................................................... (150)

34. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif al-Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 151, 152
och 157 e.H. (768-774 e.Kr). 2,75
g, 2,86 g, 2,84 g.  3 ex.
1-40 ....................................................... (150)

35. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif al-Mansur (136-
158 e.H.). AR-Dirhem år 154 e.H.
( 770 e.Kr.) + 155 e.H. ( 771
e.Kr.). Myntort: Medinat as-Salam.
2,85 g. resp. 2,82 g.  2 ex.
1/1+-50, 1-40 ...................................... (150)

36. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif al-Mahdi (158-
169 e.H.). AR-Dirhem år 159 e.H.
( 775 e.Kr.) + 160 e.H. ( 776
e.Kr.). Myntort: Medinat as-Salam.
2,65 g. resp. 2,86 g.  2 ex.
1/1-30, 1/1+-50 ................................. (100)

37. ARABISKA DYNASTIER.
Abbasiderna. Kalif al-Mahdi (158-
169 e.H). AR-Dirhem år 163 e.H.
( 779 e.Kr.). Myntort: Medinat as-
Salam (Bagdad). 2,95 g.  (Ärg).
(1/1+-50) ................................................ (75)
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59. STOCKHOLM. 1 Fyrk 1522«
(Sannolikt prglad efter 1523).
Typ I. 0,78 g. SM 74.
(Varit böjd, ltt korroderad).
(1/1-30) ................................................ (400)

60. STOCKHOLM. 1 Fyrk U.år. (1524-
27). Typ IIB. 0,94 g. SM 76 (R-
betecknad). (Ltt korroderad).
(1/1-30) ................................................ (500)

61. VÄSTERÅS. 1/2 Mark 1540. Med
1540 års portrtt. 4,80 g. SM 151b.
Trevligt ex. Obetydlig kantspricka.
(Ltt korroderad).
(1+-60) ............................................... (1 500)

62. SVARTSJÖ. 1 Daler 1543/2. Typ I.
Helt (ndrat) årtal, stor diameter.
Första V i GVSTAVS punsat över
ett O. 28,69 g. Sveriges vackraste
mynt … Se vidare Antikören
auktionskatalog 10, 1991, s. 23-25.
SM 156. Ett mycket tilltalande
exemplar på stor plants.
Vlpunsade detaljer! Vlprglad.
Fin patina.
1 + - 6 5 ................................................. (8 000)

63. SVARTSJÖ. 1 Daler 1543. Typ I -
Stor diameter, helt årtal. 28,81 g.
SM 156. (Varit monterad ovan
Kristusbilden, förgylld).
(1/1+-50) ........................................... (2 500)

Ex. Ahlstöm auk. 52, 1995, nr 59
(3.220:-).

64. SVARTSJÖ. 1 Mark 1542. Typ I.
Likvnda sidor. 11,36 g. SM 178.
Fin grå patina. (Gamla repor på
frånsidan).
(1+-60) ............................................... (1 500)

65. SVARTSJÖ. 1 Mark 1543. Typ I.
Likvnda sidor. 7,88 g. SM 179.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) ........................................... (1 500)

66. SVARTSJÖ. 4 Penningar 1546.
Motvnda sidor. 0,87 g. SM 207.
(Ltt korroderad).
(1+-60) .................................................. (700)

67. SVARTSJÖ. 4 Penningar 1547.
0,70 g. SM 208. (Korroderad).
(1-40) ..................................................... (400)

68. STOCKHOLM. 2 Mark (16 Öre)
1560. Sannolikt graverad av Erik
Olofsson. 23,20 g. SM 113. Delvis
svagt utprglad. Nstan fullgott ex.
( 1 -20 ) ................................................. (2 000)

Ex. Ahlström auk. 25, 1982, nr 137
- klassad kv. 1, RR - (3.850:-).
Ex. Ahlström auk. 54, 1996, nr 268
- klassad 1/1 - (3.220:-).

69. STOCKHOLM. 1 Mark 1558.
Typ III. 11,91 g. SM 118.
1 + - 6 0 ................................................. (2 000)

70. STOCKHOLM. 1/4 Mark (2 Öre)
1557. Typ II. 2,80 g. SM 136.
Trevligt ex. med fin grå patina.
(Gammal repa).
(1/1+-50) ........................................... (1 500)

Erik XIV  1560-1568

71. STOCKHOLM. 1 Daler 1561.
NYUPPTÄCKT PORTRÄTT! - Som
1 Mark 1567-68, d.v.s. stort brett
portrtt med hög kungakrona, örat
till vnster, två (istllet för tre)
nitrader på halsens harnesk etc.
Fyra bladtecken. 28,79 g. SM -.
Ant. -. KMK Schmitz -. Hagander -
. RRRR. Tydligt och fint ex. med
grå patina.
1/1+-50 .......................................... (12 000)

Vi knner endast till ytterligare ett
exemplar med detta portrtt, nmligen
ex. Ahlström auk. 42, nr 70 (ej
beskrivet). Detta exemplar har emeller-
tid en varierande frånsida - utan blad-
tecken och stjrnor istllet för punkter
vid frånsideskronan. För övrigt verkar
det finnas fem olika huvudvarianter av
1561 års dalerfrånsida. Skillnaderna
utgörs av förekomsten och riktningen av
bladtecken samt stjrnor och punkter i
olika kombinationer. Av de 25 olika
dalrarna 1561 som utbjöds på Spink i
London i maj i år, var detta exemplar
det enda med detta portrtt (obeskrivet).

72. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1566.
Typ II - 1563-68 - Graverade av
Mikael Hohenauer. 0,96 g. SM 40.
(Korroderad).
( 1 -20 ) .................................................... (150)

73. STOCKHOLM. 16 Öre klipping
1564. Högervnda sidor. 24,11 g.
SM 45. Fin grå patina.
1/1+-50 ............................................. (1 000)

74. STOCKHOLM. 16 Öre klipping
1564. Vnstervnda sidor. 22,53 g.
SM 45.
1-40 ....................................................... (700)

75. STOCKHOLM. 16 Öre klipping
1568. Likvnda sidor. 22,59 g.
SM 49. Dubbelprglad.
1/1+-50 ............................................. (1 200)

Johan III  1568-1592

76. STOCKHOLM. 1 Daler 1569.
Första årtalet! Mrke (månskra)
sist i åtsidans omskrift. Frånsidan
med bladkrets (förekommer 1569,
1573, 1587 och 1592). 28,68 g.
SM 21 (R-betecknad). Tydligt och
fint ex. (Har möjligen varit för-
gylld - monterad).
(1/1+-50) ........................................... (3 000)

Detta ex. r bttre n Schmitz´
exemplar - Zrich 1989.
Ex. Ahlström auk. 52, 1995, nr 67
(4.025:-).

77. STOCKHOLM. 1 Mark 1592.
Typ IIIB. 7,86 g. SM 54b. Delvis
svagt utprglad.
1/1+-50 ................................................ (700)

78. STOCKHOLM. 2 Öre 1570, 1573.
Typ I + III. Med portrtt + Krönt
vase. 2,91 g. resp. 2,23 g. SM 62,
65b. 2 ex. (Korroderade,
den första ltt böjd).
(1-20), (1-40) ....................................... (200)

79. STOCKHOLM. 2 Öre 1591.
Tyåårstyp. Bakvnd 1:a. 2,39 g.
SM 68. Kraftigt dubbelprglad.
Liten plantsspricka.
1-45 ....................................................... (200)

80. STOCKHOLM. 1 Öre 1575. Typ II.
Helbild. 2,62 g. SM 71. Bra ex!
Som vanligt - delvis svagprglad.
1 + - 6 0 .................................................... (500)

81. STOCKHOLM. 1 Öre 1575. Typ II.
Helbild. 2,31 g. SM 71. (Ltt böjd,
korroderad).
(1/1-30) ................................................ (150)

82. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1574.
Typ II. Med MONETA NOVA
STOKHOLM. 1,29 g. SM 82.
1/1+-50 ................................................ (250)

83. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1581.
Typ IV. 1,39 g. SM 90.
(Smrre rg).
(1+-60) .................................................. (200)

84. STOCKHOLM. 1 Örtug 1589.
Rttvnt uncialt E (med punkt i
övre delen). 0,99 g. SM 101a.
Toppexemplar på stor plants.
(Små rgflckar på frånsidan).
(01/0-90) ............................................... (700)

85. STOCKHOLM. 1 Mark (8 Öre)
klipping 1572. Motvnda sidor.
2,34 g. SM 136 (R-betecknad).
Tydligt ex. (Ltt korroderad).
(1/1+-50)(1-40) ................................. (1 500)

Detta ex. r bttre n
Schmitz´exemplar - Zrich 1989.

25 november
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86. STOCKHOLM. 8 Öre (1 Mark)
klipping 1591. Små sveakronor.
Vnstervnda sidor. Bakvnd 1:a.
6,81 g. SM 137.
1-40 ....................................................... (500)

Ett otvivelaktigt originalexemplar med
till synes hygglig silverhalt. Vldigt
många av de kvarvarande 1591:orna
r sannolikt samtida förfalskningar - i
degraderad stil.

Sigismund  1592-1599

87. STOCKHOLM. 1 Fyrk 1593. Typ-
mynt. 0,77 g. SM 25. (Något sårig
kant).
(1-40)(1-20) ......................................... (250)

88. STOCKHOLM. 1 Fyrk 1593. Typ-
mynt. 1,01 g. SM 25. (Smrre rg).
(1-40) ..................................................... (300)

89. POLEN. Bromberg. 1/24 Thaler
(Dreipölcher) 1622. Jmför Gustav
II Adolfs Riga-mynt (SB 10-12).
Åtsidan något mörk.
1/1+-50)(1+-60 .................................... (75)

Karl (IX), Riksföreståndare

90. STOCKHOLM. 1 Fyrk 1601. Typ-
mynt. Stora sveakronor. 1,14 g.
SM 31a. Vlprglat och vackert ex.
1 + - 6 5 .................................................... (500)

Karl IX  1599-1611

91. STOCKHOLM. 1 Mark 1606.
Typ I. Treårstyp. Krönt rikssköld)(
JEHOVA. Likvnda sidor. 4,75 g.
SM 52. Liten plantsspricka.
(Mycket obetydliga gamla repor).
(1/1+-50) ........................................... (1 000)

92. STOCKHOLM. 1 Mark 1611.
Typ II. Femårstyp. Krönt midje-
bild)(Krönt rikssköld. 5,24 g.
SM 57. Fin grå patina. Plantsfel,
plantsspricka.
1 + - 6 0 ................................................. (1 200)

Gustav II Adolf  1611-1632

93. STOCKHOLM. 1 Öre 1621, 1622.
Typ II. Med årtal 1621 resp. 622.
1,45 g. resp. 1,72 g. SM 74, 75b.
2 ex. (Ltt korroderade).
(1-40), (1/1+-50) ................................. (200)

94. SÄTER. 1 Öre klipping 1625.
Hammarprglad med ram. Kron-
typ F. Likvnda sidor. 25,83 g.
SM 111.  O 34. Ovanlig!
Tydligt årtal. Delvis svagt utprg-
lad. (Korroderad).
( 1 -20 ) .................................................... (400)

95. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Hammarprglad med ram. Kron-
typ F. Likvnda sidor. 22,83 g.
SM 112.  O 35. Mellanbrun patina.
1/1-30 .................................................. (300)

96. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Hammarprglad + valsverks-
prglad - båda med ram. Krontyp F
resp. G. Likvnda sidor. 26,25 g.
resp. 26,22 g. SM 112, 126.  O 35,
43. 2 ex. (Korroderade, den första
med rg).
(1/2-10) ................................................ (250)

97. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad med ram. Kron-
typ G. Likvnda sidor. 32,67 g.
SM 126.  O 43. Tydligt ex. Litet
plantsfel. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (400)

98. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad med ram. Kron-
typ G. Likvnda sidor. 27,75 g.
SM 126.  O 43. Snedcentrerad
åtsida. (Ltt korroderad).
(1/1-30) ................................................ (200)

99. NYKÖPING. 1/2 Öre klipping
U.år. (1625). Hammarprglad utan
ram. Karakteristisk valörs-
beteckning med upp-och-ned-vnt
T ( Nyköping). En punkt över oR.
13,98 g. Extremt sllsynt! RRR.
SM -. Cav. -. O. 53. (Korroderad).
(2-05) .................................................. (1 000)

Ex. SNF:s Svensson-auktion« den
27/11-1999, nr 194 (såld tillsammans
med andra mynt - bl.a. en gjuten för-
falskning av 1/2 Öre klipping HP med
ram U.år.). Vi knner endast till fem
privatgda ex. av detta rara Nyköpings-
mynt. KMK har ett slitet ex. som nyligen
hittades i gömmorna. Avesta Mynt-
museum saknar typen.

100. NYKÖPING. 1 Öre klipping 1625.
Valsverksprglad med ram. Kron-
typ I. 21,54 g. SM 125.  O 62.
Tunt ex. med stor valsklump.
Svagt utprglad.
1-40 ....................................................... (250)

101. NYKÖPING. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad med ram. Kron-
typ I. Likvnda sidor. 36,65 g.
SM 125.  O 62. Tungt, vlcentrerat
ex. Liten valsklump.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (500)

102. SÄTER. 1 Öre 1627. Typ II.
Valören i pilarnas sidovinklar.
25,32 g. SM 132. Kantex.
Stort plantsfel på frånsidan.
1-40 ....................................................... (100)

103. SÄTER. 1 Öre 1628. Motvnda
sidor. 29,06 g. SM 134a.
(Korroderad).
(1-45)(1/1-30) ...................................... (100)

104. SÄTER. 1 Öre 1630. Likvnda
sidor. 26,50 g. SM 138.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (200)

105. NYKÖPING. 1 Fyrk (1/4 Öre)
1629. Typ II. Årtalet i omskriften.
Likvnda sidor. 6,11 g. SM 159.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (300)

Kristina  1632-1654

106. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1642.
Typ III. Mm A - G på ömse sidor
om frlsaren. Med REG:E: samt
utan interpunktion på frånsidan.
28,69 g. SM 14a. Stort, vlprglat
ex. med fin grå patina. Stamp-
klump på frånsidan kl. 11 - EJ
monteringsmrke!
1 + - 6 0 ................................................. (2 200)

107. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1643.
Typ III. Med fembladig ros (istllet
för smycke«) kl. 12 på åtsidan.
28,46 g. SM 15. Delvis något
svagt utprglad.
1 + - 6 0 ................................................. (2 000)

108. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1645.
Typ III. 28,47 g. SM 17. Frånsidan
dubbelprglad. (Två mycket
tunna repor)
(1-45) .................................................. (1 500)

109. SÄTER. 1 Öre 1639. Typ II. Sköld
med voluter. 51,09 g. SM 106.
Stor valsklump. (Korroderad).
(1/1-30) ................................................ (150)

110. AVESTA. 1 Öre 1645. Motvnda
sidor. 44,44 g. SM 110.
(Korroderad, rg).
(1/1+-50)(1-20) .................................. (200)

111. AVESTA. 1 Öre 1645. Motvnda
sidor. 46,40 g. SM 110. Mellan-
brun patina. (Kantslag, punkt-
korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (250)

112. AVESTA. 1 Öre 1647. Prglad med
vriden åtsidesvals. Motvnda sidor.
50,72 g. SM 112. Mellanbrun
patina. (Punktkorroderad).
(1/1+-50) .............................................. (250)

113. SÄTER. 1/4 Öre 1636. Fin stil på
båda sidor  Ster. Sveakronor av
typ L)(1636 års dubbelbågiga
krona. 10,93 g. SM 124.  HH 46a.
Tydligt ex. Smrre valsklumpar.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

114. LIVLAND. Riga. 1/24 Thaler
(Dreipölcher) 1648. Mm Hund.
0,86 g. SB 2a. Ovanligt vackert ex.
01-80 ..................................................... (250)

115. LIVLAND. Riga. 1/24 Thaler
(Dreipölcher) 1648. Mm Hund.
0,89 g. SB 2a. Ovanligt vackert ex.
1-40 ......................................................... (50)

Karl X Gustav  1654-1660

116. AVESTA. 1/4 Öre 1656. Likvnda
sidor. 10,77 g. SM 59. Mellanbrun
patina. Vassa kanter.
(Punktkorroderad).
(1+-60) ................................................. (200)

117. AVESTA. 1/4 Öre 1658. Likvnda
sidor. 10,28 g. SM 61. Kantex.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (200)

Anbuden skall vara oss tillhanda senast lördagen den 25 NOVEMBER, kl. 14.00.  Lycka till !
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Karl XI  1660-1697

118. STOCKHOLM. 8 Mark 1666.
Typ IIIA. Stor bild och hel omskrift.
31,06 g. SM 55a. Vackert ex.
Plantsfel på båda sidor.
1 + - 6 5 ................................................. (5 000)

119. STOCKHOLM. 8 Mark 1692.
Typ IX. Graverad av Arvid Karl-
steen. Med kantlinje på båda sidor
(endast 1692). Randskrift! 31,26 g.
SM 61. (Monteringsspår på randen
kl. 12, gammalt silverprov på
åtsidan kl. 3).
(1-45) .................................................. (1 000)

120. STOCKHOLM. 4 Mark 1694.
Typ IX. Graverad av Arvid Karl-
steen. 20,46 g. SM 85. (Varit mon-
terad kl. 12, repor).
(1-40) ..................................................... (200)

121. STOCKHOLM. 2 Mark 1669.
SM-typ XXIIIA - sveakronor B.
Valören II - M. Motvnda sidor.
9,76 g. SM 120a. Plantsfel vid
kanten.
1-40 ....................................................... (300)

122. STOCKHOLM. 1 Mark 1664.
SM-typ II)(IB. Med SVECIA och slt
kantring)(Stora, höga sveakronor,
Mm IK. 5,00 g. SM 156a-var.
Bon 418. Vackert ex.
1 + - 6 0 ................................................. (1 500)

123. STOCKHOLM. 1 Mark 1664.
SM-typ II. Med SVECI och kantring
av små ringar)(Små, låga svea-
kronor, Mm IK. 4,74 g. SM 156a.
Bon 417.
1/1+-50 ............................................. (1 000)

124. STOCKHOLM. 1 Mark 1688,
1690. Typ X. 4,96 g. resp. 4,93 g.
SM 173, 175. 2 ex. Den senare
med små metallfel och (repad på
frånsidan).
1/1-30, (1/1+-50) ............................... (400)

125. STOCKHOLM. 1 Mark 1690.
Typ X. Graverad av Arvid Karl-
steen. 5,25 g. SM 175. (Mekaniskt
rengjord - tunna rispor över hela
myntytan).
(1+-65) .................................................. (500)

126. STOCKHOLM. 1 Mark 1696.
Typ X. 5,14 g. SM 181.
1-40 ....................................................... (250)

127. STOCKHOLM. 1 Mark 1697.
Typ X. Sista årtalet. Slottsbrand-
såret 1697 utkom ven enmarkare
för Karl XII - båda r sllsynta!
5,31 g. SM 182 (R-betecknad).
1/1+-50 ................................................ (700)

128. STOCKHOLM. 4 Öre 1669.
Med ANO 1669. Motvnda sidor.
3,55 g. SM 192b. Kantex, plantsfel
vid kanten.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

129. STOCKHOLM. 4 Öre 1670. Svea-
kronor som SM-typ G (2-marker,
sidan 139). 3,09 g. SM 150.
Kantex.
1-45 ....................................................... (200)

130. STOCKHOLM. 4 Öre 1671. Mot-
vnda sidor. 2,79 g. SM 194.
1-40 ......................................................... (50)

131. STOCKHOLM. 4 Öre 1673.
Motvnda sidor. 3,15 g. SM 196.
Svagt utprglad.
1-45 ....................................................... (100)

132. STOCKHOLM. 4 Öre 1677.
Kraftigt dubbelpunsad kunga-
krona. 3,31 g. SM 200.
1 + - 6 0 .................................................... (350)

133. STOCKHOLM. 4 Öre 1678.
Med SÖLFWER. Likvnda sidor.
3,31 g. SM 201a.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

134. STOCKHOLM. 2 Öre 1665.
Mm pil mellan stjrnor, valören
2 - ÖR. 1,68 g. SM 209c.
Liten plantsspricka.
1-45 ....................................................... (150)

135. STOCKHOLM. 2 Öre 1665, 1666.
Båda med valören 2 - ÖR, den
första med Mm IK den andra med
Mm pil mellan stjrnor. Motvnda
resp. likvnda sidor. 1,95 g. resp.
1,41 g. SM 209b, 210. 2 ex. (Den
senare ltt böjd).
1-45, (1-40) ........................................... (200)

136. STOCKHOLM. 2 Öre 1666. Stora
sveakronor. 1,66 g. SM 210. (Ärg).
(1/1+-50) .............................................. (100)

137. STOCKHOLM. 1 Öre 1668.
Typ III. 1,23 g. SM 225.
Ett par stampklumpar.
1/1+-50 ................................................ (200)

138. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 43,54 g.
SM 348. Plantsfel. (Smrre kant-
hack).
(1/1+-50) .............................................. (200)

139. AVESTA. 1 Öre SM 1677. 38,01 g.
SM 348. Stor valsklump på åtsidan.
1-40 ....................................................... (150)

140. AVESTA. 1 Öre SM 1680. 39,40 g.
SM 351. Tydligt ex.
1-45 ....................................................... (250)

Karl XII  1697-1718

141. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1707.
Typ I. Vnstervnt portrtt med
peruk. Graverad av Arvid Karl-
steen. 29,21 g. SM 26. (Några
smrre kanthack).
(1-45) .................................................. (5 000)

142. STOCKHOLM. 4 Mark 1699.
Typ II. Portrtt utan synlig
axelharnesk. 20,74 g. SM 41.
Svagt utprglad. (Liten kantskada
kl. 1 - silverprov).
(1-40) ..................................................... (800)

143. STOCKHOLM. 2 Mark 1702.
Typ II - med höga sveakronor.
10,24 g. SM 63. Kantex. Plantsfel
vid kanten. (Obetydlig repa).
(1/1+-50) .............................................. (500)

144. STOCKHOLM. 2 Carolinen /
1 Daler SM 1718. Typmynt.
13,02 g. SM 143.
1/1+-50 ................................................ (800)

145. AVESTA. 1/6 Öre SM 1707. Två-
årstyp. Valsverksprglad. 5,10 g.
SM 207. Snedcentrerad frånsida.
Mörk patina.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

146. AVESTA. 1/6 Öre SM 1715. Utan
punkter efter R och S. 3,07 g.
SM 210b. Mellanbrun patina.
1 + - 6 5 .................................................... (200)

147. AVESTA. 1/6 Öre SM 1715, 1716,
1718. 3,22 g., 3,79 g, resp. 2,84 g.
SM 210a, 211, 212. 3 ex.
1+-60, 1-40, 1/1+-50 ........................ (200)

148. STOCKHOLM. Nödmynt: Kronan,
Publica Fide, Wett och Wapen
1715, 1716, 1717. 3,95 g., 8,06 g.
resp. 4,35 g. SM 213-215. 3 ex.
Publica Fide med metallfel och
(kantskador).
1+-60, (1-40), 1+-60 ......................... (200)

149. STOCKHOLM. Nödmynt: Wett
och Wapen, Flink och Frdig,
Jupiter 1717-1718. 4,04 g., 4,66 g.
resp. 4,37 g. SM 215, 216, 217a.
3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ..................................... (150)

150. STOCKHOLM. Nödmynt: Wett
och Wapen, Flink och Frdig,
Hoppet 1717, 1718, 1719. 4,44
g., 4,46 g. resp. 4,49 g. SM 215,
216, 222. 3 ex.
1+-60, 1-40, 1-40 ............................... (200)

151. STOCKHOLM. Nödmynt: Flink
och Frdig 1718. 4,76 g. SM 216.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

152. STOCKHOLM. Nödmynt: Satur-
nus, Phoebus, Hoppet 1718-1719.
4,29 g., 4,73 g. resp. 4,76 g.
SM 218, 219, 222. 3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ..................................... (150)

153. STOCKHOLM. Nödmynt: Mars
1718. 4,36 g. SM 220.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

Ulrika Eleonora  1718-1720

154. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1719.
Typmynt. Graverad av Johan Carl
Hedlinger. 29,40 g. SM 4.
Nstan fullgott ex.
1/1-30 ............................................... (3 500)

155. STOCKHOLM. 1 Mark 1719.
Tvåårstyp. Graverad av Johan
Carl Hedlinger. 5,19 g. SM 7.
(Små hack).
(1-40) ..................................................... (700)

156. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1719.
Typmynt. Sveakronor med romber
i kronringen. 3,10 g. SM 9.
1-40 ....................................................... (250)

157. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1719.
Stora arenburgska sveakronor.
Rutad rand. Överprglad på
Jupiter. 4,42 g. SM 24b.
1+/01-70 .............................................. (200)

158. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1719.
Två ex. Stora arenburgska svea-
kronor. Rutad rand. Överprglade
på Flink och Frdig resp. Saturnus.
5,02 g. resp. 4,65 g. SM 24b. 2 ex.
1+-60, 1-40 ........................................... (75)

25 november
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Fredrik I  1720-1751

159. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1740.
Typ VII. Graverad av Daniel
Fehrman. 29,35 g. SM 81.
Nstan fullgott ex. (Smrre repor).
(1/1-30) ................................................ (800)

160. STOCKHOLM. 10 Öre SM 1740.
Sveriges nst första tioöring.
7,08 g. SM 122. Delvis något
svagt utprglad.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

161. STOCKHOLM. 10 Öre SM 1745/4.
Ändrat årtal 1745 på 1744. 6,92 g.
SM 127. Kantex. (Obetydliga
gamla repor).
(1/1+-50) .............................................. (300)

162. STOCKHOLM. 1 Öre 1722.
Mm G.Z. 1,24 g. SM 157b.
01-80 ..................................................... (250)

163. STOCKHOLM. 1 Öre 1722.
Mm G.Z. Glest placerade svea-
kronor. 1,06 g. SM 157b.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

164. AVESTA. PLÅTMYNT: 4 Daler SM
1730. Typens första årtal! Ting-
ström redovisar 56 knda exemplar
av detta årtal. Vikt: 3000 gram.
SM 193. Trevligt ex. med mörk-
brun patina. (Obetydliga hack i
mittstmpeln, ingraverat nummer
på baksidan).
(1+-60) .............................................. (4 000)

165. AVESTA. 2 Öre SM 1747. S.k.
dubbelslant. 28,93 g. SM 314.
Bra ex. Partiellt svagprglad -
typiskt för slggverksprgling.
1/1+-50 .................................................. (75)

166. AVESTA. 1 Öre SM 1746/5.
Ändrat årtal 1746 på 1745.
13,25 g. SM 334.
Kantex. Partiellt svagprglad.
1-40 ......................................................... (50)

167. AVESTA. 1 Öre SM 1749. Stora
kronor, svngd 7:a. 13,72 g.
SM 337a. Tydligt ex. med fin frg.
Små stampklumpar.
1 + - 6 0 ...................................................... (75)

168. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1721.
Rutad rand. 4,19 g. SM 345a.
Vackert ex. med mörkbrun patina.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

169. STOCKHOLM. 1 Öre KM 1750.
4,86 g. SM 349. Delvis något
svagt utprglad.
1+/01-70 .............................................. (200)

Adolf Fredrik  1751-1771

170. STOCKHOLM. 8 Öre SM 1771.
Typmynt. Monogram I. 4,00 g.
SM 79a. Tydligt ex.
1/1+-50 ................................................ (300)

171. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1755.
3,42 g. SM 101. Kantex. Delvis
något svagt utprglad i periferin.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

172. STOCKHOLM. 1 Öre 1758. Silver.
1,30 g. SM 118.
1/1+-50 ................................................ (150)

173. AVESTA. 2 Öre SM 1765. Med
smal resp. bred frånsideskrona.
28,60 g. resp. 28,18 g. SM 174.
2 ex. Den första med (tunna repor),
den andra med kantex.
(1-40), 1/1+-50 .................................... (100)

174. POMMERN. Stralsund. 8 Grosch-
en (1/3 Thaler) 1759. Litet mono-
gram, stor krona. 7,95 g. SB 242a.
1/1+-50 ................................................ (250)

Gustav III  1771-1792

175. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776/5.
Med dubbelvalör. Ändrat årtal
1776 på 1775. 29,41 g. SM 43.
1+/01-70 .............................................. (800)

176. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.
Med dubbelvalör. 29,29 g. SM 43.
Obetydliga plantsrispor.
1/1+-50 ................................................ (500)

177. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.
Med dubbelvalör. 29,15 g. SM 43.
(Svagt korroderad, varit rengjord).
(1/1+-50) .............................................. (400)

178. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1779.
29,26 g. SM 45. Obetydliga plants-
rispor. (Rengjord).
(1+-65) ................................................. (600)

179. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1781/
79. Ändrat årtal 1781 på 1779.
29,00 g. SM 47a. Något svagt
utprglad i centrum.
1 + - 6 5 .................................................... (600)

180. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.
29,12 g. SM 48.
1/1+-50 ................................................ (400)

181. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1787/3.
Ändrat årtal 1787 på 1783. 29,26
g. SM 50. Spår av tidigare prgling
ovanför örat. Plantsrispor på från-
sidan.
1 + - 6 0 .................................................... (500)

182. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler 1777.
Med dubbelvalör. 19,47 g. SM 56.
1/1+-50 ................................................ (350)

183. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler 1778.
19,26 g. SM 57.
1/1+-50 ................................................ (400)

184. STOCKHOLM. 2/3 Riksdaler 1779.
19,42 g. SM 58. (Svagt korroderad,
rengjord).
(1+-60) ................................................. (250)

185. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1777.
Med dubbelvalör. 9,74 g.
Dessutom: 1/6 Riksdaler 1779.
5,81 g. SM 61, 79. 2 ex. Den första
med (smrre kantskador).
(1-40), 1-40 ........................................... (150)

186. STOCKHOLM. 1/3 Riksdaler 1789.
9,75 g. SM 73. Plantsrispor.
(Hårfin repa på åtsidan).
(01-85) ................................................... (500)

187. STOCKHOLM. 1/12 + 1/24 Riks-
daler 1778. 4,09 g. resp. 2,70 g.
SM 90, 93. 2 ex.
1/1+-50 ................................................ (150)

188. AVESTA. 1 Öre KM 1772, 1778.
4,09 g. resp. 4,74 g. SM 104a,
105. 2 ex.
1/1+-50, 1-40 ...................................... (100)

Gustav IV Adolf  1792-1809

189. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1795.
Typ I. 29,24 g. SM 24. Trevligt ex.
med patina. Något svagt utprglad
i centrum. Obetydliga plantsrispor.
1 + - 6 5 .................................................... (800)

190. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1800.
Typ II. Portrtt med harnesk.
6,17 g. SM 35. Plantsfel vid kanten
kl. 3/9, plantsrispor.
1+/01-70 .............................................. (500)

191. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1800,
1803. Typ II. 6,12 g. resp. 6,13 g.
SM 35, 38. 2 ex. Den första med
plantsrispor och plantsfel.
1/1-30, 1-45 ........................................ (200)

192. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1804.
Typ II. 6,10 g. SM 39. Mycket
vackert ex. slaget med något trötta
stampar. Obetydliga plantsrispor
i periferin.
01-80 ..................................................... (400)

193. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1807.
Typ II. 6,15 g. SM 42. Plantsrispor.
1/1+-50 ................................................ (150)

194. STOCKHOLM. 1 Skilling 1803.
Ovanligt årtal. Överprglad på
2 Öre SM 1762. 27,54 g. SM 47.
Metallfel på åtsidan.
1 + - 6 5 .................................................... (400)

195. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805.
Två ex. Överprglade på 2 Öre SM
1749 resp. 1768. 28,59 g. resp.
27,82 g. SM 48. 2 ex.
1/1+-50 ................................................ (150)

196. STOCKHOLM + AVESTA.
1/2 Skilling 1803. Två ex. Den
första överprglad på 1 Öre SM.
14,23 g. resp. 13,76 g. SM 50,
54. 2 ex.
1+-65, 1/1+-50 .................................. (150)

197. AVESTA. 1/12 Skilling 1805, 1808.
2,12 g. resp. 2,37 g. SM 65, 66.
2 ex. Båda med spår av röd stm-
pelglans. Den första med kantex.
1+/01-70, 01-85 ................................. (100)

198. POMMERN. Stralsund. 3 Pfennige
(1 Witten) 1792, 1806. 3,16 g.
resp. 3,02 g. SB 266, 267. 2 ex.
1/1+-50 ................................................ (100)

Karl XIII  1809-1818

199. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1815.
Typ II. Med SV. NORR. 29,25 g.
SM 13. Plantsrispor på frånsidan.
(Varit monterad som brosch,
polerad).
(1/1+-50) .............................................. (700)

200. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1814.
Typ I. Med SVERIGES. 5,80 g.
SM 21. Karakteristiskt svagprglad.
Stampklump.
1-40 ....................................................... (250)

201. STOCKHOLM. 1/24 Riksdaler
1810. Första årtalet. 2,69 g. SM 25.
Tydligt ex.
1 + - 6 5 .................................................... (200)
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202. STOCKHOLM. Kastmynt: 1/3 Riks-
daler 1818. Konungens begrav-
ning. Typ II. Hårlock vid axeln.
9,67 g, SM 34b. Plantsrispor.
Något ojmn patina på åtsidan.
(Varit polerad).
(1/1+-50) .............................................. (300)

203. STOCKHOLM. Kastmynt: 1/3 Riks-
daler 1818. Drottning Hedvig
Elisabet Charlottas begravning
(utgiven under Karl XIV Johan).
9,92 g. SM 98.
1 + - 6 0 .................................................... (400)

204. AVESTA. 1 Skilling 1814. 27,37 g.
SM 36. Vlprglat ex. Kantex.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

205. AVESTA. 1/2 Skilling 1815. 14,07
g. SM 40. Vlprglat ex. Kantex.
1 + - 6 5 .................................................... (150)

206. AVESTA. 1/4 Skilling 1817. Typ-
mynt. 7,20 g. SM 43. Kantex.
1/1+-50 ................................................ (200)

Karl XIV Johan  1818-1844

207. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1823.
Mindre portrtt - 23 mm brett.
28,05 g. SMF 44b.
Smrre plantsfel.
01-80 .................................................. (1 800)

208. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1825.
29,27 g. SMF 46. Vlprglat ex.
(Varit polerad).
(1+-60) ............................................... (1 200)

209. STOCKHOLM. 1/6 Riksdaler 1819.
Tvåårstyp. 6,23 g. SMF 56.
Vackert ex.
1 + - 6 5 .................................................... (700)

210. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1834/1. Ändrat årtal 1834 på
1831. 33,89 g. SMF 63a.
1 + - 6 0 .................................................... (700)

211. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1839. Randskrift med upp-och-
ned-vnd 1:a i 75/100. 33,90 g.
SMF 68b. (Smrre kantskador).
(1+-60) .................................................. (700)

212. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1842. Typ I. Tredelad vapensköld
(sista årtalet av denna typ - ovan-
lig!). 33,72 g. SMF 71.
1/1+-50 ............................................. (1 200)

213. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Spe-
cie 1832/1. Ändrat årtal 1832 på
1831. Svåraste årgången. 17,17 g.
SMF 75. Plantsrispor i periferin på
frånsidan. (Tunna repor på
åtsidan).
(1/1+-50) .............................................. (700)

214. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Spe-
cie 1831. 8,66 g. Dessutom: 1/12
Riksdaler Specie 1832. Treårstyp.
2,90 g. SMF 80, 94. 2 ex. (Den
första med flera repor, den andra
med kantskada).
(1+-60) .................................................. (300)

215. STOCKHOLM. Minnespenning till
konungens begravning 1844.
12,72 g. SMF 99.
1+/10-70 .............................................. (250)

216. AVESTA. 1/4 Skilling 1830. Sista
årtalet - ovanlig! Med fem rutor
och fyra punkter i kronringen.
4,96 g. SMF 130a. Vackert ex.
1 + - 6 5 .................................................... (400)

217. AVESTA. 1/4 Skilling 1830. Sista
årtalet - ovanlig! Med endast fem
rutor i kronringen. 3,99 g.
SMF 130b. Vackert ex. med
små spår av röd stmpelglans.
1+/01-75 .............................................. (500)

218. AVESTA. 1/6 Skilling 1830. 3,02 g.
Dessutom: 1/12 Skilling 1825.
1,86. SMF 131c, 133c. 2 ex.
Spår av röd stgl. Den senare
mycket svagt utprglad.
01-80, 1+/01-70 ................................. (150)

219. STOCKHOLM. 1/2 Skilling 1832.
Palmkvistserien. 8,29 g. SMF 135.
(Små hack).
(1+-60) .................................................. (100)

220. STOCKHOLM. 1/2 + 1/4 Skilling
1832. Palmkvistserien. 8,18 g.
resp. 4,00 g. SMF 135, 137. 2 ex.
(Obet. kanthack resp. hack).
(1+-60) .................................................. (250)

221. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Med bar hals resp.
mantel och slt kant. 2,81 g. resp.
2,89 g. SMF 139a, 139c. 2 ex.
1/1+-50, 01-80 .................................... (150)

222. STOCKHOLM. 1/6 Skilling 1832.
Palmkvistserien. Med mantel och
slt kant. 2,73 g. SMF 139c.
Frostigt ex. med röd stmpelglans.
01/0-90 .................................................. (150)

223. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1836/5. Tydlig årtalsndring 1836
på 1835. 11,41 g. SMF 151b.
01-80 ..................................................... (400)

224. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1838. Årtalets 8:or inpunsade med
defekt puns. 11,02 g. SMF 153.
1 + - 6 5 .................................................... (200)

225. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1843. Sista årtalet. 11,47 g.
SMF 157. Spår av röd stmpel-
glans.
01-85 ..................................................... (500)

Oskar I  1844-1859

226. STOCKHOLM. 1 Dukat 1852.
GULD. 3,49 g. SMF 16a.
Vackert ex. (Ltt böjd).
(01-80) ................................................ (2 000)

227. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1851. 33,86 g. SMF 31b.
(Mycket obetydligt kanthack).
(1+-60) .................................................. (700)

228. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler Spe-
cie 1846/5. Tydlig årtalsndring
1846 på 1845. 17,24 g. SMF 37.
(Kanthack).
(1/1+-50)(1+-60) ................................ (700)

229. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler
Specie 1846/4. Ändrat årtal 1846
på 1844. 8,50 g. SMF 40.
1 + - 6 5 .................................................... (700)

230. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler Spe-
cie 1848/4. Ändrat årtal 1848
(dubbelpunsad 8:a) på 1844.
8,52 g. SMF 41b.
1/1+-50 ................................................ (400)

231. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler
Specie 1848. 2,26 g. SMF 46a.
Patina.
01-80 ..................................................... (150)

232. STOCKHOLM. 1/16 + 1/32 Riks-
daler Specie 1850 resp. 1852.
2,14 g. resp. 1,09 g. SMF 48, 53a.
2 ex. Patina.
1+/01-70 .............................................. (150)

233. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler
Specie 1851.  SMF 49a. Ett par
stampskrickor. Något ojmn pa-
tina. (Obetydligt kanthack).
01-85 ..................................................... (150)

234. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1856. Treårstyp. 33,89 g. SMF 57.
(Små kanthack, hack).
(1+-65) .................................................. (600)

235. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1856. Treårstyp. 34,13 g. SMF 57.
(Smårepig, litet kanthack).
(1+-65) .................................................. (600)

236. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1857. Treårstyp. 33,77 g. SMF 58.
1-45 ....................................................... (500)

237. STOCKHOLM. 2 Riksdaler RM
1857. Typmynt. 16,82 g. SMF 60.
(Varit polerad).
(1-45) ..................................................... (500)

238. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1857. Typmynt. Långt pipskgg.
8,47 g. SMF 61b
1 + - 6 0 .................................................... (400)

239. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco
1850. 26,15 g. SMF 75.
Mörkbrun patina.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

240. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco
1855. Litet BANCO. 25,45 g.
SMF 78a. (Flera kanthack).
(1/1+-50) .............................................. (200)

241. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco
1845. Smalt portrtt. 18,92 g.
SMF 81 (SMF 80 verkar inte fin-
nas). Mycket vackert ex. med in-
slag av röd stmpelglans.
(Obetydligt kanthack).
(01/0-90) ............................................ (1 500)

242. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1847. 10,98 g. SMF 93. Mycket
vackert ex. med röd stmpelglans.
(Mycket obetydlig repa).
(01/0-90) ............................................... (500)

243. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1849. 11,09 g. SMF 94. Frostigt ex.
med full röd stmpelglans.
(Mycket obetydliga flckar).
(01/0-90) ............................................... (700)

244. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1845/4. Brett portrtt. Tydlig årtal-
sndring 1845 på 1844. 7,69 g.
SMF 102. Mycket vackert ex. med
röd stmpelglans.
01/0-90 .................................................. (500)

GLÖM INTE ATT ANPASSA DINA BUD TILL BUDHÖJNINGSINTERVALLERNA - Se "Minsta höjning av bud" sidan 2
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245. STOCKHOLM. 2/3 Skilling Banco
1847. 7,42 g. SMF 105. Inslag av
röd stmpelglans. (Obetydliga
flckar på frånsidan).
(01/0-90) ............................................... (250)

246. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1844. 4,87 g. SMF 113. Röd
stmpelglans. (Några små flckar).
(01-85) ................................................... (200)

247. STOCKHOLM. 1/3 Skilling Banco
1852. 4,48 g. SMF 120a. Frostigt
ex. med full röd stmpelglans.
Små plantsfel på åtsidan.
01/0-90 .................................................. (250)

248. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1849. 2,18 g. SMF 128. Toppex.
med full röd stmpelglans.
Små plantsfel på åtsidan.
01/0-90 .................................................. (150)

249. STOCKHOLM. 1/6 Skilling Banco
1855. Stort BANCO. 2,31 g.
SMF 134a. Röd stmpelglans.
(Obetydlig flckar).
(01/0-90) ............................................... (100)

Karl XV  1859-1872

250. STOCKHOLM. 1 Dukat 1862.
GULD. Mellanstort L.A. 3,49 g.
SMF 3b. (Några små hack,
hårfin repa).
(01-80) ................................................ (2 000)

251. STOCKHOLM. 1 Carolin /
10 Francs 1869. GULD. 3,24 g.
SMF 11.
01-80 .................................................. (1 200)

252. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1862. Med gravörsignatur L.A.
samt stor randskrift. 33,82 g.
SMF 15c. Ett fullgott ex.
1-40 ....................................................... (500)

253. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1864. Litet portrtt. 33,92 g.
SMF 17a. (Sista årtalssiffran repad,
litet kanthack).
(1-40) ..................................................... (400)

254. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1866. Litet Mm S.T. 34,06 g.
SMF 19a.
1/1+-50 ................................................ (600)

255. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1867. Stort Mm S.T. 34,04 g.
SMF 20b.
1/1+-55 ................................................ (600)

256. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1869. 34,11 g. SMF 22.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(1+/01-70) ......................................... (1 000)

257. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1871. 34,11 g. SMF 24.
1 + - 6 5 .................................................... (700)

258. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1861. 8,43 g. SMF 29a. (Rengjord).
(1/1+-50) .............................................. (250)

259. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1867. 8,53 g. SMF 33.
(Ltt gniden)
(1-40) ..................................................... (250)

260. STOCKHOLM. 25 Öre RM 1871.
Stort portrtt. 2,11 g. SMF 41e.
(Hårfina repor).
(01-80) ................................................... (200)

261. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1861.
S.k. Sillafjll. 0,87 g. SMF 42a.
(Rengjord).
(01-80) ................................................... (100)

262. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1863.
Rent årtal. 8,17 g. SMF 55a. Brun,
med inslag av röd stmpelglans.
Plantsfel vid kanten.
01-85 ..................................................... (250)

263. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867.
Stort L.A. 8,41 g. SMF 59a.
Toppex. med full röd stmpelglans.
Slagen med nya stampar! Mycket
obetydligt plantsfel.
01/0-93 .................................................. (500)

264. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1872.
Litet L.A. 8,55 g. SMF 60e.
Röd stmpelglans.
01/0-90 .................................................. (300)

265. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1867.
5,54 g. SMF 68a.
Full röd stmpelglans
01/0-90 .................................................. (200)

266. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1872.
Stort portrtt. Utan punkter efter O
och VEND. 5,78 g. SMF 70f.
Röd stmpelglans.
01/0-90 .................................................. (150)

267. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1865,
1872. 3,02 g. resp. 2,86 g.
SMF 76, 81. 2 ex.
01-85 ..................................................... (100)

268. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867.
Typmynt. Stort årtal. 1,40 g.
SMF 82a.
01-80 ..................................................... (100)

Oskar II  1872-1907

269. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1873. Typmynt. Sveriges sista
riksdaler. 8,41 g. SMF 1.
(Två borrade hål, kl. 3 och 9.
Har sannolikt varit monterad i
armband e.dyl.).
(1+-60) ................................................. (500)

270. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.
Typmynt. Rent årtal. 9,60 g.
SMF 4a. Toppex. med
röd stmpelglans.
01/0-90 .................................................. (500)

271. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1873.
Typmynt. 5,85 g. SMF 5.
Brun patina.
01/0-90 .................................................. (250)

272. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873.
Typmynt. Med SVF. 2,90 g.
SMF 6i.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

273. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1873.
Typmynt. Med SVF. 3,01 g.
SMF 6i. Obetydligt plantsfel
vid kanten.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

274. STOCKHOLM. 20 Kronor 1873.
GULD. Typ I. SMF 7.
1+/01-70 ........................................... (1 000)

275. STOCKHOLM. 20 Kronor 1874.
GULD. SMF 8a.
01-80 .................................................. (1 000)

276. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
GULD. Typ II. Med O. SMF 12a.
01-80 .................................................. (1 000)

277. STOCKHOLM. 20 Kronor 1877.
GULD. Med O. SMF 12a.
01-80 .................................................. (1 000)

278. STOCKHOLM. 20 Kronor 1879.
GULD. Typ III. SMF 15a.
1+/01-70 ........................................... (1 100)

279. STOCKHOLM. 20 Kronor 1884.
GULD. SMF 18.
01-85 .................................................. (1 000)

280. STOCKHOLM. 20 Kronor 1885.
GULD. Den raraste årgången.
Upplaga endast 6.250 exemplar!
SMF 19.
Ett mycket vackert ex. med spegel-
lik yta - frostigt portrtt och blank
bottenyta. (Obet. kanthack).
(01-85) ................................................ (6 000)

281. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
01-80 .................................................. (1 000)

282. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
01-80 .................................................. (1 000)

283. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
01-80 .................................................. (1 000)

284. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
GULD. SMF 24. Fin lyster.
01-85 .................................................. (1 000)

285. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
GULD. SMF 24. Fin lyster.
01-85 .................................................. (1 000)

286. STOCKHOLM. 20 Kronor 1895.
GULD. SMF 24. Fin lyster.
(Hårfin repa).
(01-85) ................................................ (1 000)

287. STOCKHOLM. 20 Kronor 1899.
GULD. SMF 26.
01-80 .................................................. (1 000)

288. STOCKHOLM. 20 Kronor 1900.
GULD. Typ IV. Åldrat portrtt.
SMF 27. Fin lyster.
01-85 .................................................. (1 100)

289. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
01-80 .................................................. (1 000)

290. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
01-80 .................................................. (1 000)

291. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
(Obetydliga hack).
(01-80) ................................................ (1 000)
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292. STOCKHOLM. 10 Kronor 1873.
GULD. Typ I. SMF 30.
1+/01-70 .............................................. (450)

293. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874.
GULD. SMF 31a.
1+/01-70 .............................................. (350)

294. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876.
GULD. Typ I. Utan hjrtsköld.
SMF 32.
01-80 ..................................................... (450)

295. STOCKHOLM. 10 Kronor 1880.
GULD. Typ II. Litet L.A.
SMF 35a.
1 + - 6 0 ................................................. (1 000)

296. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883.
GULD. Litet L.A. med punkter.
SMF 36a.
01-85 ..................................................... (400)

297. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883.
GULD. Stort LA utan punkter.
SMF 36b.
1+/01-70 .............................................. (400)

298. STOCKHOLM. 10 Kronor 1894.
GULD. SMF 37.
1+/01-75 .............................................. (400)

299. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895.
GULD. SMF 38.
01-80 ..................................................... (500)

300. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895.
GULD. SMF 38. (Små hanterings-
m r k e n ) .
(01-80) ................................................... (450)

301. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
GULD. Typ III. Åldrat portrtt.
SMF 39.
01-85 ..................................................... (400)

302. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881.
GULD. Typ I. SMF 40.
(Obetydligt kanthack).
(1+/01-75) ............................................ (400)

303. STOCKHOLM. 5 Kronor 1882.
GULD. SMF 41. (Tvttad).
(1+-65) .................................................. (500)

304. STOCKHOLM. 5 Kronor 1883.
GULD. SMF 42. (Tunna repor i
åtsidans flt).
(1+/01-70) ............................................ (500)

305. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894.
GULD. SMF 44. (Liten kantskada).
(1+/01-75) ............................................ (350)

306. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894.
GULD. SMF 44.
1+/01-70 .............................................. (350)

307. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
GULD. SMF 45.
1+/01-70 .............................................. (300)

308. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
GULD. SMF 45. (Små kantskador).
(1+/01-70) ............................................ (300)

309. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901.
GULD. Typ II. Åldrat portrtt.
SMF 46a.
01-80 ..................................................... (300)

310. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, litet E.B. SMF 49b.
(Litet kanthack, repa).
( 1 -20 ) .................................................... (600)

311. STOCKHOLM. 2 Kronor 1876.
Brett årtal, litet E.B. SMF 49b.
1/2-10 .................................................. (600)

312. STOCKHOLM. 2 Kronor 1892.
SMF 57. (Rengjord).
(01-85) ................................................ (2 500)

313. STOCKHOLM. 2 Kronor 1904.
SMF 63.
1+/01-70 .............................................. (300)

314. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64.
01/0-90 .................................................. (900)

315. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64. (Obetydliga hanterings-
m r k e n ) .
(01/0-90) ............................................... (800)

316. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.
SMF 65. Något ojmn patina på
frånsidan. (Obetydliga kanthack).
(01/0-90) ............................................... (700)

317. STOCKHOLM. 2 Kronor 1907.
SMF 65.
01-85 ..................................................... (700)

318. STOCKHOLM. 1 Krona 1906.
SMF 83.
1+/01-70 .............................................. (250)

319. STOCKHOLM. 50 Öre 1875.
Lngre text. SMF 85b.
01-85 .................................................. (1 000)

320. STOCKHOLM. 50 Öre 1883.
SMF 90. (Obetydliga hanterings-
m r k e n ) .
(01/0-90) ............................................ (1 000)

321. STOCKHOLM. 50 Öre 1899.
SMF 92.
01-85 ..................................................... (700)

322. STOCKHOLM. 50 Öre 1906.
SMF 93. (Liten repa).
(01/0-90) ............................................... (700)

323. STOCKHOLM. 50 Öre 1907.
SMF 94b. (Obetydligt hack).
(01/0-90) ............................................... (600)

324. STOCKHOLM. 25 Öre 1877.
SMF 97a.
1+/01-70 .............................................. (250)

325. STOCKHOLM. 10 Öre 1874.
SMF 113.
01-85 ..................................................... (250)

326. STOCKHOLM. 10 Öre 1876.
Ompunsad 6:a. SMF 115b.
1+/01-70 .............................................. (200)

327. STOCKHOLM. 5 Öre 1874.
Krontyp 2, smalt N. SMF 136c.
(Små flckar).
(1+/01-70) ............................................ (100)

328. STOCKHOLM. 5 Öre 1878.
SMF 140. Obetydlig stampspricka
kl. 12 på frånsidan.
01/0-90 .................................................. (600)

329. STOCKHOLM. 5 Öre 1881.
SMF 143. (Ett par mycket obetyd-
liga flckar).
(01/0-90) ............................................... (400)

330. STOCKHOLM. 5 Öre 1883.
SMF 145.
01/0-90 .................................................. (400)

331. STOCKHOLM. 5 Öre 1884.
SMF 146. Litet plantsfel vid
kanten på åtsidan kl. 4-5.
01/0-90 .................................................. (400)

332. STOCKHOLM. 5 Öre 1906.
Sluten 6:a. SMF 166a.
01-85 ..................................................... (100)

333. STOCKHOLM. 2 Öre 1906/5.
Ändrat årtal 1906 på 1905.
SMF 220b. (Tunn repa).
(1/1-30) ................................................ (250)

334. STOCKHOLM. 2 Öre 1906.
Rent årtal. SMF 220a.
01-85 ..................................................... (200)

335. STOCKHOLM. 1 Öre 1879. Kort
text (upptar nstan halva omkret-
sen). SMF 208c. (Liten flck).
(01/0-90) ............................................... (300)

336. STOCKHOLM. 1 Öre 1879. Lång
text (upptar drygt halva omkretsen).
Mycket sllsynt! SMF 208d.
(Litet kanthack).
(1/1-30) ................................................ (700)

337. STOCKHOLM. 1 Öre 1898.
SMF 226.
01/0-90 .................................................. (100)

Gustav V  1907-1950

338. STOCKHOLM. 20 Kronor 1925.
GULD. Typmynt. SMF 1. Mycket
vackert ex. (Några obetydliga
repor).
(01-85). ............................................... (3 000)

339. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920.
GULD. Typmynt. SMF 2.
01/0-90 .................................................. (400)

340. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920.
GULD. Typmynt. SMF 2.
01/0-90 .................................................. (400)

341. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920.
GULD. Typmynt. SMF 2.
01/0-90 .................................................. (400)

342. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
Med förskjutet Mm W. SMF 7a.
Ett ovanligt bre ex. av denna
variant!
01-85 .................................................. (1 500)

343. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
Mm W mitt emellan text och årtal.
SMF 7b. Praktexemplar med
högglanslyster! Patina.
(Ett par mycket obetydliga
hanteringsmrken).
(01/0-93) ............................................ (1 000)

344. STOCKHOLM. 2 Kronor 1912.
SMF 8. Frostigt ex. med
ljus patina.
01/0-90 ............................................... (1 200)

345. STOCKHOLM. 2 Kronor 1913.
SMF 9. (Flckig patina på åtsidan,
små hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (400)

346. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.
SMF 10. (Flckig patina på åtsidan,
små hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (500)
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347. STOCKHOLM. 2 Kronor 1915.
SMF 11. Tilltalande ex. med
ljus patina.
01/0-90 ............................................... (1 000)

348. STOCKHOLM. 2 Kronor 1922.
SMF 12. (Liten repa på frånsidan).
(01-85) ................................................... (200)

349. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.
SMF 14.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (250)

350. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945.
Utan punkter i valspråket.
SMF 29a-var. Ett ovanligt bra ex.
av denna variant.
01-85 ..................................................... (200)

351. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945.
Utan punkter i valspråket.
SMF 29a-var.
1 + - 6 0 ...................................................... (50)

352. STOCKHOLM. 1 Krona 1912.
SMF 36.
01-80 ..................................................... (500)

353. STOCKHOLM. 1 Krona 1914.
SMF 38a. (Repa framför portrttet).
(01/0-90) ............................................... (300)

354. STOCKHOLM. 1 Krona 1915.
SMF 39b.
01-85 ..................................................... (250)

355. STOCKHOLM. 1 Krona 1916.
SMF 39b.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (350)

356. STOCKHOLM. 1 Krona 1918.
SMF 41. Praktexemplar med
spegellik lyster och ljus patina!
01/0-95 ............................................... (4 000)

Ex. Myntdirektören K-A. Wallroth (enl.
uppg.).
Ex. Torbjörn Lind.
Ex. Örtendahls Mynthandel, 1984 - såld
som "Sveriges bsta ex." (8.000:-).

357. STOCKHOLM. 1 Krona 1923.
SMF 42. (Hanteringsmrken
i flten)
(01/0-90) ............................................... (250)

358. STOCKHOLM. 1 Krona 1924.
Med punkter i årtalet. SMF 43a.
(Hanteringsmrken).
(01-85) ................................................... (200)

359. STOCKHOLM. 1 Krona 1924.
Utan punkter i årtalet. SMF 43c.
(Hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (250)

360. STOCKHOLM. 1 Krona 1926.
Mm W. SMF 45. Spegellik lyster
på frånsidan.
01/0-90 .................................................. (500)

361. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.
Mm G. SMF 46. (Hårfin repa).
(01/0-90) ............................................... (350)

362. STOCKHOLM. 1 Krona 1928.
SMF 47. (Något gulaktig).
(01/0-90) ............................................... (200)

363. STOCKHOLM. 1 Krona 1929.
SMF 48. (Mycket obetydligt
kanthack).
(01/0-90) ............................................... (150)

364. STOCKHOLM. 1 Krona 1930.
SMF 49.
01/0-90 .................................................. (150)

365. STOCKHOLM. 1 Krona 1931,
1933.  SMF 50, 52. 2 ex.
01/0-90 .................................................. (150)

366. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Med årtalet under bilden.
SMF 61. 3 ex.
1-45 ....................................................... (200)

367. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Med årtalet under bilden.
SMF 61. 3 ex.
1-45 ....................................................... (200)

368. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Med årtalet under bilden.
SMF 61. 3 ex.
1-45 ....................................................... (200)

369. STOCKHOLM. 1 Krona 1943,
1945. Den första med 43 i antikva-
stil, den andra med TS utan hakar.
SMF 63d, 65d. 2 ex.
01/0-90, 01-85 ..................................... (100)

370. STOCKHOLM. 1 Krona 1944.
Med stor stampklump vid årtalet.
SMF -. (jmför s. 282).
1 - 2 0 ........................................................ (25)

371. STOCKHOLM. 50 Öre 1911.
SMF 71.
01-85 ..................................................... (400)

372. STOCKHOLM. 50 Öre 1912.
SMF 72. Frostigt ex. (Mycket
obetydligt hack på 1:an i årtalet).
(01/0-90) ............................................... (700)

373. STOCKHOLM. 50 Öre 1912.
SMF 72.
01-80 ..................................................... (400)

374. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.
SMF 73.
01-85 ..................................................... (400)

375. STOCKHOLM. 50 Öre 1916.
SMF 74a.
01-85 ..................................................... (400)

376. STOCKHOLM. 50 Öre 1920.
Nickel. Oval nolla. SMF 87a.
Ljus patina.
01/0-90 .................................................. (500)

377. STOCKHOLM. 50 Öre 1928.
SMF 77.
01/0-90 .................................................. (200)

378. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.
SMF 78.
01-85 ..................................................... (150)

379. STOCKHOLM. 50 Öre 1931.
SMF 80.
01-85 ..................................................... (100)

380. STOCKHOLM. 50 Öre 1933.
SMF 81.
01/0-90 .................................................. (200)

381. STOCKHOLM. 25 Öre 1910.
Stort kors. SMF 101b.
(Repad på frånsidan).
(01-85) ..................................................... (75)

382. STOCKHOLM. 25 Öre 1912.
SMF 102.
01-80 ..................................................... (150)

383. STOCKHOLM. 10 Öre 1911,
1917. Den första med små ettor.
SMF 136b, 141. 2 ex.
01-80, 01/0-90 ..................................... (100)

384. STOCKHOLM. 10 Öre 1913.
SMF 137a.
01/0-90 .................................................. (200)

385. STOCKHOLM. 10 Öre 1914.
SMF 138a. (Litet kanthack).
(01/0-90) ............................................... (150)

386. STOCKHOLM. 10 Öre 1916.
SMF 140a. Ljus patina.
01/0-90 .................................................. (100)

387. STOCKHOLM. 10 Öre 1917,
1918.  SMF 141, 142. 2 ex.
01/0-90 .................................................. (100)

388. STOCKHOLM. 10 Öre 1920.
Nickel. Stort W. SMF 159b.
1-40 ....................................................... (100)

389. STOCKHOLM. 10 Öre 1927.
SMF 144.
01/0-90 .................................................... (50)

390. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.
SMF 178. (Obet. kanthack).
(1/1-30) ................................................ (500)

391. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193.
1-45 ....................................................... (400)

392. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193.
1-40 ....................................................... (400)

Carl XVI Gustaf  1973-

393. ESKILSTUNA. 1000 Kronor 1988.
Delaware. GULD. Originalkassett.
01/0-95 ............................................... (1 200)

394. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
01/0-90 .................................................. (100)

395. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
01/0-90 .................................................. (100)

UTLÄNDSKA MYNT

396. DANMARK. Frederik IV. Silver-
avslag av tronskiftes-dukat U.år.
(1699). Sannolikt graverad av
Anthon Meybusch.
Silver 3,22 g. Jmf. Sieg 35-38.
Mycket vackert ex.
01-80 .................................................. (1 200)

397. DANMARK. Frederik VII.
1 Speciedaler 1848. S.k. Tron-
skiftesspecie. 28,88 g. Sieg 7.
KM 742. (Varit polerad).
(1+-60) ................................................. (500)

398. DANMARK. Christian IX.
1 Rigsdaler 1863. S.k. Tronskiftes-
specie. 28,77 g. Sieg 5.  KM 770.
(Varit polerad).
(1+-60) ................................................. (500)

399. ENGLAND. James II. 1 Crown
1686. 29,41 g. Dav. 3778.
KM 457.  Spink 3406.
1/1-30 .................................................. (300)
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400. FRANKRIKE. Ludvig XV. 1 Ecu
1773 I. 29,23 g. Dav. 1332.  Cr.
47a.6. Plantsrispor. (Varit polerad).
(1/1+-50) .............................................. (300)

401. FRANKRIKE. Ludvig XVI. 1 Ecu de
6 Livres 1792 A. 29,09 g. Dav.
1335.  Cr. 93.1. Vlprglat ex.
(Obetydligt kanthack, varit
polerad).
(1+-60) .................................................. (700)

402. FRANKRIKE. Napoleon. 5 Francs
1812 W. 24,49 g. Cr. 165.13.
1 - 2 0 ...................................................... (100)

403. FRANKRIKE. 2:a Republiken.
5 Francs 1850 A. 24,67 g. Y 6.1.
(Små kanthack).
(1/1+-50) .............................................. (150)

404. ITALIEN. Lombardy-Venetia.
5 Lire 1848. Revolutionary
Provisional Government. 24,84 g.
Cr. 22. (Obetydliga kanthack).
(1/1+-50) .............................................. (200)

405. ITALIEN. Naples & Sicily.
6 Tornesi 1800 AP. Kingdom of
Naples. 17,95 g. Cr. 96. Plants-
spricka.
1/1+-50 .................................................. (50)

406. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540.
Årtalet 40 sist i åtsidans omskrift.
Svagt utprglad.
1-40 ......................................................... (75)

407. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540.
Årtalet 40 sist i åtsidans omskrift
och i frånsidans sköld!
1 + - 6 0 .................................................... (150)

408. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540.
Två varierande ex. Liten och stor
örn. Årtalet i frånsidans sköld.
2 ex.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

409. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540.
Årtalet 0 - 4 (felvnt) i frånsidans
sköld.  Svagt utprglad.
1-40 ....................................................... (100)

410. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540,
1541, 1543, 1544, 1545, 1546,
1547. Alla utom 1540 med årtalet i
åtsidans omskrift.  7 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................ (400)

411. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling
1541)(1540. Hybrid: Årtalet 40 sist
i åtsidans omskrift - årtalet 4 - 0 !! i
frånsidans sköld.
1/1+-50 ................................................ (150)

412. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540 (4),
1541. Fem varierande ex. a) 40-åts,
b-c) 40-frs liten + stor örn, d)
40)(40 samt e) 41)(40.  5 ex.
1-20 - 1/1+-50 ................................... (250)

413. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540. Tre
varierande ex. a-b) 40-frs liten +
stor örn, c) 40)(40.  3 ex.
1-40 - 1/1+-50 ..................................... (200)

414. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1543,
1544 (slagna 1545). Årtalet 43 sist
i frånsidans omskrift resp. i från-
sidans sköld. Båda slagna med
1545 års åtsida - 1545)(1543 resp.
1545)(1544  2 ex. (Den första med
kraftiga hack).
(1-40), 1-45 ........................................... (150)

415. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1544
(den ena slagen 1545). Två varie-
rande ex. Årtalet 44 sist i åtsidans
omskrift resp. 44 i frånsidans sköld
och 45 på åtsidan.  2 ex.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

416. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1544.
Två av varje: Årtalet 44 sist i
åtsidans omskrift resp. 44 i från-
sidans sköld och 45 på åtsidan.
4 ex.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

417. LIECHTENSTEIN. Prins Johan II.
5 Kronen 1915. Fyraårstyp, endast
prglad 1900, 1904, 1910 och
1915. Upplaga: 10.000 ex.
24,04 g. Y 4. (Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (500)

418. NORGE. Oskar II. 12 Skilling
1873. Typmynt. NM 14. Vackert
ex. Obetydlig stampspricka.
1+/01-70 .............................................. (600)

419. NORGE. Oskar II. 25 Øre 1900.
NM 73. Ljus patina. (Obet. kant-
hack).
(01/0-90) ............................................... (400)

420. RYSSLAND. Alexander I. 1 Rubel
1823. 20,63 g. Dessutom: 1 Rubel
1872. 20,63 g. Cr. 130, 25. 2 ex.
1-40, 1/1+-50 ...................................... (150)

421. SKOTTLAND. Alexander III
(1249-1286). AR-Penny - Second
coinage ca 1280-1286. 1,31 g.
Mörk patina.
1/1+-50 ................................................ (300)

422. SPANIEN. Alfonso XII och XIII.
5 Pesetas 1875, 1888. 24,79 g.
resp. 24,62 g. Y 74, 82. 2 ex.
(Små kanthack).
(1/1+-50) .............................................. (150)

423. TYSKLAND. Bayern. Ludwig III.
5 Mark 1914 D. Typmynt. 27,75 g.
KM 521. (Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (300)

424. TYSKLAND. Preussen. Friedrich
Wilhelm IV. 1/2 Silber Groschen
1852 A. 1,11 g. KM 434.
1+/01-70 ................................................ (25)

425. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
1 Vereins Thaler 1861. Kröningen.
18,49 g. KM 488. (Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (100)

426. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
1 Vereins Thaler 1871. Segern
över Frankrike. 18,50 g. KM 500.
(Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (100)

427. TYSKLAND. Weimar-republiken.
3 Reichmark 1925 G. Rhenlandet
1000 år. KM 46. (Varit polerad).
(1+-60) .................................................... (75)

428. VATIKANEN. Papal States. Inno-
cent XII (1691-1700). 1 Piastra
1693. Rev. Charity seated. 31,10 g.
Dav. 4103.  KM 569. (Varit pole-
rad. rundad kant - kan möjligen
varit monterad).
(1-45) ..................................................... (500)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

429. NORDEN. Sverige. Tre olika flint-
yxor. 2 st. krnyxor + 1 st. skivyxa
ca 8000-4000 f.Kr. Lngd: 10,5
cm, 11 cm, 8 cm. Enligt uppgift
funna i Skåne.  3 ex. Den först-
nmnda har legat i vatten (rundade
kanter).

............................................................. (200)

430. NORDEN. Sverige. Tvrpilspets av
flinta ca 8000-3000 f.Kr. Lngd: 15
mm. Enligt uppgift funnen i Skåne.

............................................................. (100)

431. NORDEN. Sverige. Tvrpilspets av
flinta ca 8000-3000 f.Kr. Lngd: 14
mm. Enligt uppgift funnen i Skåne.

............................................................. (100)

432. NORDEN. Sverige. Flintborr. Äldre
stenålder ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd: 8 cm.

............................................................. (100)

433. NORDEN. Sverige. Krnyxa av
flinta. Äldre stenålder ca 4200-
2300 f.Kr. Lngd: 18 cm. Ovanligt
stort exemplar. Vacker.

............................................................. (500)

434. NORDEN. Sverige. Tunnackig
slipad flintyxa ca 4200-2300 f.Kr.
Kan möjligen ha varit en lngre s.k.
offeryxa som huggits om Lngd:
15,5 cm. Enligt uppgift funna i
Skåne.

............................................................. (300)

435. NORDEN. Sverige. Krnyxa av
flinta. Äldre stenålder ca 4200-
2300 f.Kr. Lngd: 11 cm.

............................................................. (100)

436. NORDEN. Sverige. Slipad mejsel
av grönsten ca 4200-2300 f.Kr.
Lngd: 9,5 cm. Enligt uppgift fun-
nen i nordöstra Skåne.

............................................................. (200)

437. NORDEN. Sverige. Stor tunnackig
flintyxa ca 3000-2500 f.Kr. Lngd:
26 cm. Vikt: 1.280 gram. Enligt
uppgift funnen vid Brandstaholm
(Våmbsjön) i sydöstra Skåne på
1920-talet.

.......................................................... (1 500)

438. NORDEN. Sverige. Stor tunnackig
flintyxa ca 3000-2500 f.Kr. Lngd:
25 cm. Vikt: 1.215 gram. Enligt
uppgift funnen intill Horna fure,
söder om Rinkaby 1910.

.......................................................... (2 000)

439. NORDEN. Sverige. Spjutspets av
flinta. Yngre stenålder ca 2300-
1800 f.Kr. Lngd: 8,5 cm.

............................................................. (100)
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440. NORDEN. Sverige. Liten, delvis
slipad, tjocknackig flintyxa. Yngre
stenålder ca 2300-1800 f.Kr.
Lngd: 8 cm.  Något skadad.

............................................................. (100)

441. NORDEN. Sverige. Tjocknackig
flintyxa med utsvngd egg
ca 2300-1800 f.Kr. Lngd: 10 cm.
Enligt uppgift funnen på Österlen i
Skåne.  Den anvnda flintan har
håligheter med kalcedon-
inneslutningar.

............................................................. (300)

442. NORDEN. Sverige. Flintdolk med
fyrkantigt skaft ca 2300-1800 f.Kr.
Lngd: 15,5 cm. Enligt uppgift
funna i Skåne.

............................................................. (500)

443. NORDEN. Sverige. Praktdolk
(offerdolk) av flinta, med fiskstjrts-
format hantag. Hllkistetid ca
1800-1500 f.Kr. Lngd: 23,5 cm.
Vikt: 183 g.  Msterligt arbete!
Praktskick!

.......................................................... (2 500)

444. ÖSTEUROPA. Ukraina Fint arbe-
tad skafthålsyxa av bergart ca
4000-2000 f.Kr. Lngd: 12,5 cm.
Enligt uppgift funnen i Ukraina.

.......................................................... (1 500)

445. ÖSTEUROPA. Ukraina Liten
skafthålsyxa av melerad bergart ca
4000-2000 f.Kr. Lngd: 9,5 cm.
Enligt uppgift funnen i Ukraina.

............................................................. (800)

SEDLAR &
AKTIEBREV

446. NORGE. 100 Kroner 1943.
Typen utgiven 1901-1945.
Sieg 55. Fullgott ex.
1-40 ....................................................... (100)

447. TYSKLAND. Skinnsedel. Baustein.
20 Mark 1922. Tryckt på riktigt
skinn. 15 x 11,5 cm.
Mycket fint skick.
01-80 ..................................................... (250)

448. TYSKLAND. Sidensedel med bro-
dyr. Bielefeld. 100 Mark 1921.
Tryckt på siden - baksidan
broderad. Vågkant. 14 x 11 cm.
Mycket fint skick.
01-80 ..................................................... (200)

449. TYSKLAND. Linnesedel. Bielefeld.
1.000 Mark 1922. Trevligt motiv.
Olika prisuppgifter lngs kanten.
15 x 9 cm.  Mycket fint skick.
01-80 ..................................................... (150)

450. TYSKLAND. Sammetsedlar.
Bielefeld. 10 Mark 1923 + 1 Dol-
lar (4,20 Mark) 1927. Ensidiga
tryck på a) oval med vågkant 9 x 7
cm, samt b) rektangulr 12,5 x 8
cm.  2 ex.
01-80 ..................................................... (200)

451. TYSKLAND. Sidensedlar.
Bielefeld. 25 + 50 Mark 1921-22.
Fyra olika 25 Mark 1921, 25 Mark
1922, 50 Mark 1922. 6 ex.
01-80 ..................................................... (350)

452. TYSKLAND. Siden- och linne-
sedlar. Bielefeld. 25 + 50 Mark
1922. Två varierande exemplar av
varje valör.  4 ex.
01-80 ..................................................... (250)

Svenska Aktiebrev

453. AKTIEBREV. Alb. Söderberg & Co,
AB. 500 Kronor 1917. Stockholm.
SFHV 35.

............................................................... (50)

454. AKTIEBREV. Byggnads AB Man-
hem. 1.000 Kronor 1894. Stock-
holm. SFHV 573.

............................................................. (200)

455. AKTIEBREV. Femtå Såg och Snick-
erifabrik, AB. 100 Kronor 1918.
Ambjörby. SFHV 1085.

............................................................... (75)

456. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrik-
ers AB. 500 Kronor + 100 Kronor
1935. Göteborg. SFHV 1274. 2 ex.

............................................................. (150)

457. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrik-
ers AB. 100 Kronor 1935. Göte-
borg. SFHV 1274.

............................................................... (75)

458. AKTIEBREV. Gamlestadens Fabrik-
ers AB. 1.000 Kronor 1954. Göte-
borg. SFHV 1275-var.

............................................................... (75)

459. AKTIEBREV. Grafit, AB. 10.000
Kronor 1939. Göteborg. SFHV -.

............................................................... (50)

460. AKTIEBREV. Gråen, AB. 100 Kro-
nor 1918. Landskrona.
SFHV 1420.

............................................................... (25)

461. AKTIEBREV. Hellefors Bruks AB.
1.000 Kronor 1916. Hllefors.
SFHV 1657.

............................................................. (150)

462. AKTIEBREV. Hellefors Bruks AB.
100 Kronor 1925. Hllefors.
SFHV 1659.

............................................................. (100)

463. AKTIEBREV. Hotel AB i Carls-
krona. 100 Kronor 1890. Karls-
krona. SFHV 1780.

............................................................... (75)

464. AKTIEBREV. Kappeleds Tegelbruks
AB. 500 Kronor 1892. Vllinge.
SFHV 2106.

............................................................. (100)

465. AKTIEBREV. Karlstads Spinneri
och Vfveri AB. 500 Kronor 1918.
Karlstad. SFHV -.

............................................................. (100)

466. AKTIEBREV. Karlstads Syfabrik,
AB. 1.000 Kronor 1934. Karlstad.
SFHV 2133.

............................................................... (75)

467. AKTIEBREV. Klaraviks
Tricotfabrik, AB. 5.000 Kronor
1930. Karlstad. SFHV 2177-var.

............................................................... (75)

468. AKTIEBREV. Kreuger & Toll, AB.
100 Kronor 1927. Stockholm.
SFHV 2298.

............................................................. (100)

469. AKTIEBREV. Kreuger & Toll,
Debenture, AB. 100 Kronor + 40
Kronor 1928. Stockholm.
SFHV 2303. 2 ex.

............................................................... (50)

470. AKTIEBREV. Kreuger & Toll,
Debenture, AB. 20 Kronor +
40 Kronor 1928. Stockholm.
SFHV 2300.

............................................................... (50)

471. AKTIEBREV. Kreuger & Toll,
Debenture, AB. 20 Kronor +
40 Kronor 1928. Stockholm.
SFHV 2300.

............................................................... (50)

472. AKTIEBREV. Kreuger & Toll,
Debenture, AB. 100 Kronor 1929.
Stockholm. Relieftryck - 4 Shillings.
SFHV 2305.

............................................................... (25)

473. AKTIEBREV. Kristinehamns Sprit
AB. 50 Kronor 1898. Kristine-
hamn. SFHV 2315.

............................................................. (150)

474. AKTIEBREV. Kllvikens Tegelbruk,
AB. 100 Kronor 1919. Falun.
SFHV 2378.

............................................................... (50)

475. AKTIEBREV. Landtmnnens Nya
Fastighets AB. 50 Kronor 1921.
Stockholm. SFHV 2426.

............................................................... (50)

476. AKTIEBREV. Levin Strå- & Filthatt-
fabrik, AB. 1.000 Kronor 1918.
Stockholm. SFHV 2459.

............................................................... (75)

477. AKTIEBREV. Levin Strå- & Filthatt-
fabrik, AB. 100 Kronor 1918.
Stockholm. SFHV 2459.

............................................................... (75)

478. AKTIEBREV. Lindholmens Verk-
stads AB. 500 Kronor 1919. Göte-
borg. SFHV 2503.

............................................................... (75)

479. AKTIEBREV. Metallfabriks AB C.
C. Sporrong & Co. 500 Kronor
1947. Stockholm. SFHV 2770.

............................................................... (75)

480. AKTIEBREV. Rederi AB Trans-
atlantic. 100 Kronor 1917. Göte-
borg. SFHV 3564.

............................................................. (100)

481. AKTIEBREV. Scania-Vabis, AB.
100 Kronor 1911. Malmö.
SFHV 3792.

............................................................. (200)

482. AKTIEBREV. Skandinaviska Ban-
ken, AB. 100 Kronor 1953 +
2.000 Kronor 1960. Göteborg.
SFHV 3872, 3877. 2 ex.

............................................................... (50)

483. AKTIEBREV. Skandinaviska Kulla-
ger Fabriks AB. 500 Kronor 1917.
Stockholm. SFHV 3893.

............................................................... (50)
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484. AKTIEBREV. Stockholms Enskilda
Bank, AB. 500 Kronor 1956. Stock-
holm. SFHV 4107.

............................................................... (50)

485. AKTIEBREV. Stockholms Enskilda
Bank, AB. 100 Kronor 1966. Stock-
holm. SFHV 4110.

............................................................... (50)

486. AKTIEBREV. Svenska AB Kiselgur-
plattor. 100 Kronor 1924. Ängel-
holm. SFHV 4392.

............................................................... (50)

487. AKTIEBREV. Svenska Handels- och
Sjöfarts Kompaniet, AB. 250 Kro-
nor 1917. Stockholm. SFHV 4448.

............................................................... (75)

488. AKTIEBREV. Svenska
Lantmnnens Bank, AB. 100 Kro-
nor 1917. Stockholm. SFHV 4509.

............................................................... (25)

489. AKTIEBREV. Svenska
Råvarukompaniet, AB. 100 Kronor
1918. Stockholm. SFHV 4541.

............................................................... (25)

490. AKTIEBREV. Sydsvenska Kredit
AB. 100 Kronor 1917. Malmö.
SFHV 4623.

............................................................. (100)

491. AKTIEBREV. Transmarina Kompa-
niet AB. 1.000 Kronor 1917.
Stockholm. SFHV 4881.

............................................................. (100)

492. AKTIEBREV. Töcksfors Turistho-
tell, AB. 100 Kronor 1935.
Töcksfors. SFHV 4958.

............................................................. (100)

493. AKTIEBREV. Uddeholms AB. 100
Kronor 1967. Uddeholm.
SFHV 4980.

............................................................... (75)

494. AKTIEBREV. Vrmlands Trikåfa-
brik, AB. 1.000 Kronor 1920.
Karlstad. SFHV 5171.

............................................................... (75)

495. AKTIEBREV. Ytterfors-Munksund,
AB. 100 Kronor 1918. Stockholm.
SFHV 5377.

............................................................... (75)

496. AKTIEBREV (Obligation).
Panamakanalen. 60 Francs 1888.
Paris.

............................................................... (50)

MEDALJER
Svenska

497. KARL XII. Konungen utverkar fri
religionsutövning för protestante-
rna i Schlesien 1707. Osignerad.
Slagen i Stettin. Hild. 121. Silver
17 mm. 2,88 g. (Hårfina repor).
(1/1+-50) .............................................. (250)

498. KARL XIV JOHAN. Konungens 25-
åriga regeringsjubileum 1843.
Graverad av Pehr Lundgren. Sla-
gen av de i Stockholm befintliga
åtta akademiska samfunden. Hild.
40. Brons 60 mm.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

499. OSKAR I & JOSEPHINA. Kunga-
parets kröning 1844. Graverad av
Pehr Lundgren. Slagen av Rikets
Stnder. Hild. 10. Brons 58 mm.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

500. OSKAR II. Minnesmedalj över
Svenska Frimurareordens hus på
Blasieholmen i Stockholm 1876.
Graverad och slagen av Adolf
Lindberg. NM XIII:94:11.
Brons 56 mm.
1 + - 6 0 ...................................................... (50)

501. GUSTAV V. För långvarig trogen
tjnst. Av Kungl. Patriotiska Sllska-
pet 1949. Band och originalask.
Silver 41 mm.
01/0-90 .................................................... (75)

502. GUSTAV V. För nit och redlighet i
rikets tjnst 1940. Band och
originalask.  Silver 31 mm.
01/0-90 .................................................... (75)

503. CARL XVI GUSTAF. Två st. mo-
derna proof-medaljer över Carl XIV
Gustaf: Tronskiftet 1973 + USA
Bicentennial 1976.  2 ex. i etuier.
Silver 40 mm resp. 50 mm.
01/0-90 .................................................... (75)

504. BRAHE, Per (1602-1680). Greve
av Visingsborg, riksdrots, Sveriges
störste jordgare. Graverad av Joha
Rethe 1664. Msterligt portrtt.
Sllsynt! Hy. I:61:2. Silver 49 mm.
52,07 g. (d.v.s. ca 2 Riksdaler).
Charmigt ex. (Något gniden).
(1/1+-50) ........................................... (2 000)

505. BRAHE, Per (1602-1680). Greve
av Visingsborg, riksdrots, Sveriges
störste jordgare. Graverad av Joha
Rethe 1664. Msterligt portrtt.
Sllsynt! Hy. I:61:2. Förgylld brons
49 mm. (Har sannolikt burits i en
kedja om halsen - av någon fram-
stående person).
(1/1+-50) ........................................... (1 000)

506. KLINT, Gustaf af (1771-1840).
Kartograf, viceamiral. Graverad av
L.P. Lundgren 1841. Slagen av
Örlogsmannasllskapet i Karls-
krona. Hy. II:104:1.
Brons 43 mm. (Flckar).
(01-80) ................................................... (100)

507. STENBOCK, Magnus (1664-1717).
Generalguvernör, fltmarskalk.
Graverad av Erik Lindberg 1905.
Slagen av Svenska Akademien.
Hy. I:119:9. Silver 31 mm.
1 + - 6 0 .................................................... (100)

508. SVENSSON, Sven (1855-1928).
Tobakshandlare, numismatiker.
Graverad av Sven Kulle 1929.
Utgiven av SNF (Upplaga:
160 ex.). SNF 35.
Bronsplakett 57 x 44 mm.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

509. SKÅNES NUMISMATISKA FÖR-
ENING.  Minnesmedalj m.a.a.
Malmöhus 500-årsjubileum 1434-
1934. Graverad av Alfred Ohlson.
Utgiven av Skånes NF.  2 ex.
Silver + Brons 56 mm. (Smrre
kantskador).
(1/1+-50) .............................................. (200)

510. HIROSHIMA. Formgiven av Bernt
Helleberg 1959. Denna medalj
skiljer sig från de vanliga« (1960)
som har inskriptionen i upphöjd
relief. Det förefaller vara en förlaga
i opatinerad brons.
Gjuten brons 105 mm.
01-80 .................................................. (1 000)

Ut lndska

511. TYSKLAND. Hindenburg. Silver-
medalj med Reichsprsident von
Hindenburgs portrtt. Slagen på
Preussiska myntverket 1930.
Silver 36 mm. (Varit polerad).
(1+-60) .................................................. (100)

Ö V R I G T

512. PILSPETSAR AV BRONS. Tre
stycken olika pilspetsar av brons.
A) Romarriket, B-C) Egypten,
Memphis fördynasti . Prydligt
monterade på sockel av deltr.
3 ex.

............................................................. (200)

513. IRLÄNDSK SPJUTSPETS. Brons-
spets till spjut (eller armborst). .
Lngd: 9,5 cm. Vikt: 38 gram.
Enligt uppgift av irlndskt ur-
sprung. Mssingsbricka med
inventarienummer 223 (från en
brittisk samling).

............................................................. (200)

514. MYNTSMYCKE I GULD. Österri-
kisk 8 Florin (20 Francs) 1892.
Officiell efterprgling (6,45 gram,
900/1.000 d.v.s. 21,6 K guld),
infattad i rombisk guldram (stmp-
lad 585  14 K). KM 2269.
Total bruttovikt: 11,76 gram.
Myntet sitter löst (ej lött) med
hakar på baksidan.
1+/01-70 .............................................. (700)

515. MYNTSMYCKE I GULD. Engelsk
1 Sovereign 1958. Myntet  7,99
gram, 917/1.000 d.v.s. 22 K guld,
infattad i rund guldram (stmplad
148 VI  ). KM 908. Total brutto-
vikt: 12,70 gram. Myntet sitter löst
(ej lött) med hakar på baksidan.
01-85 ..................................................... (700)

516. DESIGNFÖRSLAG TILL MYNT.
Fotografiska papperskopior som
enl. uppgift legat till grund för
blyertsretuscheringar av mynt-
förslag 1906-1909. 18 st. (en del
dubletter) monterade på var sin
kartong.  18 ex.

............................................................. (200)

Ex. Leo Holmgren.
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POSTER / Lots

517. LOT: Diverse silvermynt 1914-
1972. Bl.a. 2 Kronor 1936,
1938-jub, 1939 (2), 1942,
1 Krona 1914, 1915, 1932,
1939 sp G, st G, 1945 TS (2),
1958 och 1959. 20 ex.
1+-60 - 01/0-90 ................................... (300)

518. LOT: Diverse presentförpack-
ningar. Sverige: 5 Kronor 1935 i
Handelsbankens presentförpack-
ning (2), Årsset 1952 (2). Dess-
utom: USA: 1/2 Dollar 1964 i
förpackning till minne av J. F.
Kennedy (1917-1963).  5 ex.
01-80 - 01/0-90 .................................... (300)

519. LOT: Nordiska jubileums-två-
kronor. Danmark: 1888, 1892,
1903, 1906 (2), 1912, 1923, 1930
(2), 1937 (2) och 1945. Norge:
1914. Sverige: 1897 (2), 1907,
1921, 1932 (2) och 1938.
Totalt 20 ex. (Samtliga polerade,
två stycken har varit brosch).
(1-40 - 1+-60) ...................................... (200)

520. LOT: Diverse utlndska mynt.
Bl.a. Danmark, England, Frankrike,
Lettland, Norge (och ven en del
svenska). Totalvikt: 1.320 gram.
1-20 - 01-80 ........................................ (150)

521. LOT: Diverse stora utlndska
silvermynt. Bl.a. Estland: 2 Krooni
1932, Frankrike: 5 Francs 1837,
1873, Ryssland: 1 Rubel 1892,
1897, 1913-jub och 1924. Dess-
utom bl.a. Etiopien, Lettland, Ne-
derlnderna, Polen, Spanien och
Österrike. Totalt 14 ex. (De flesta
har varit polerade).
(1-20 - 1+-60) .................................... (400)

522. LOT: Norska årsset. Den Konglige
Mynt. Årsset 1986, 1987, 1989
och 1991.  4 ex.
01/0-90 .................................................. (150)

523. LOT: Proof-set etc. Bahamas:
Proof-set 1977 (9 mynt), British
Virgin Islands: Proof-set 1977
(6 mynt). Dessutom: USA: Bi-
centennial Silver Unc-set 1976.
3 ex. Alla i originalförpackning.
01/0-90 .................................................. (200)

524. LOT: Diverse ldre kinesiska
mynt. Bl.a. 2 st. Spadmynt, Wang
Mang 7-22 e.Kr. Dessutom ett
tiotal cach-mynt av ldre typ.
13 ex. (En del rejlt korroderade).
(2-05 - 1/1-30) ..................................... (150)

525. LOT: Stor sedelsamling - Tyska
nödsedlar. Två stora moderna
svarta album innehållande 545 +
540  1.085 st. tyska nödsedlar
ca 1920-22. En mycket trevlig och
vackert exponerad samling.
1.085 st. i album två album
29 x 29 cm. Toppskick på allt.
01/0-90 ............................................... (2 000)

526. LOT: Stor sedelsamling - Tyska
nödsedlar. Två stora moderna blåa
album (med skyddshöljen - fabrikat
Norma) innehållande 485 + 386
 871 st. frgglada tyska nödsedlar
ca 1920-22. En mycket trevlig och
vackert exponerad samling.
871 st. i album två album
28 x 31 cm. Toppskick på allt.
01/0-90 ............................................... (1 500)

527. LOT: Sedelsamling - Tyska nöd-
sedlar. Stort originalalbum från
1920-talet med 682 st. tyska nöd-
sedlar ca 1921. Förefaller innehålla
kompletta serier (A-M) av olika del-
stater - Bayern, Thringen, Hanno-
ver, Oldenburg etc. 682 st. i album
38 x 26 cm. Toppskick på allt.
01/0-90 ............................................... (1 500)

528. LOT: Sedelsamling - Tyska nöd-
sedlar. Litet originalalbum från
1920-talet med 104 st. frgglada
tyska nödsedlar ca 1920. Många
Tysk-Danska sedlar med dansk
text.  104 st. i album 25 x 17,5 cm.
De allra flesta ovikta.
1-40 - 01/0-90 ...................................... (300)
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529. LOT: Sedelsamling - Österrikiska
nödsedlar. Stort originalalbum från
1920-talet med 356 st. sedlar -
merparten österrikiska nödsedlar
ca 1920. Albummet r ungefr
halvfullt och på slutet sitter en del
olika utlndska sedlar.
356 st. sedlar i album 35 x 25 cm.
Nödsedlarna ovikta - övriga i varie-
rande kvalitet.
1-40 - 01/0-90 ...................................... (700)

530. LOT: Diverse aktiebrev. Bl.a.
Stockholms Enskilda Bank 1966
(3), Skandinaviska Banken 1969
(6), AB Ferro Puro 1947 (3) och
Fastighets AB Bandesonen 1929
(4). Dessutom: Ljuskonsult AB Eric
Faugust inkl. aktiebok, M.T.K.
Måleriteknisk Konsult AB inkl.
aktiebok och Mirsch Audio AB.
Totalvikt 2,5 kg.

............................................................. (500)

531. LOT: Diverse akademimedaljer
etc. Bl.a. Gustav III instiftar SA
1786 (nyprgling), Ebbe Kock, C.
A. Ehrensvrd 1800.  7 ex. Alla i
silver. Totalvikt: 149,73 gram.
(Gnidna eller polerade).
(1+-60) ................................................. (200)

532. LOT: Diverse medaljer. Bl.a. Mar-
tin P. Nilsson (plakett), Sven Lager-
bring, Lorenz Lindelöf, Henrik
Kröyer (med etui) samt Sveriges
Riksdag 1935. Dessutom ett par
tyska medaljer, ovalt marint mrke
och en dansk tennmedalj.  9 ex.
1-40 - 1+-60 ........................................ (200)

533. LOT: Diverse kuriosa. Bl.a. inne-
hållande bronsjetonger över
Gustav V och Victoria 1881 och
Magnus Lagerberg 1872.
Romerskt provinsmynt, SNF:s
besök på Myntverket 1928 (brons),
Tyska spel-/rknepenningar och
ett porslinsmynt, Meissen 1921.
Totalt 9 ex.
1-20 - 01-80 ........................................ (150)
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Inlmning hela året!  Snabba pengar!

Slå oss en signal  eller  skicka oss ett mail
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